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BAŞKANIN MESAJI

Değerli Üyelerimiz, 

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) ailesi olarak  2019 yılından bu yana birçok kriz 
yaşadık. Pandemi, orman yangınları, Rusya-Ukrayna Savaşı, maliyet artışları gibi dalgalanmalarda, 
turizmciler sadece sağlam durmakla yetinmedik, 60 milyar dolarlık yatırım gücümüzle ülke 
ekonomisinin cari açık, büyüme ve döviz varlığı gibi konularda ulusal göstergelerinin olumlu 
sonuçlar vermesine de büyük katkılarda bulunduk.

2023 yılı itibariyle yaşadığımız deprem felaketi ise bizlere çok farklı bir acı yaşattı. Bu vesile ile 
depremde kaybettiğimiz vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, yaralılarımıza ve depremzedelerimize 
geçmiş olsun dileklerimizi tekraren iletmeyi bir borç addediyoruz. 

Turizmciler olarak; yaraları sarmak üzere en hızlı destek veren paydaşların başında gelebilmek 
ise yüreklerimize bir nebze de olsun su serpti. TTYD olarak deprem sonrası süreçte öncelikle 
üyelerimize yatak kapasitelerini depremzedelere açmalarını için çağrıda bulunduk. Bu çağrımız 
büyük destek buldu. Değerli üyelerimizin katkıları ile Hatay Kırıkhan’da TTYD çorbası onbinlerce 
depremzede için haftalar boyunca kaynadı. 

Şimdi hem bölgeyi Turizm ile kalkındırmak, hem de Türkiye’de bir gönüllü turizmi hareketi 
başlatmak üzere çeşitli orta ve uzun vadeli altyapı çalışmaları yürütüyoruz. 

Tüm bu krizler ve dalgalanmaların yanı sıra 2022 yılı yönetim kurulumuz ve gönüllülerimiz ve 
sekretaryamız için oldukça aktif bir çalışma dönemi olarak gerçekleşti. Bu süreçte dış paydaşlarımız 
ile toplam 106 etkinlik, toplantı ve temas gerçekleşirken, iç paydaşlarımızla ise 130 etkinlik, toplantı 
ve temas tamamladık. Bu çalışmaların bir dökümüne faaliyet raporumuzun ilerleyen sayfalarında 
ayrıntılı olarak yer vereceğiz.  (Genel sekreter sunumumuzda ayrıntılı olarak yer vereceğiz

2022 yılında en büyük heyecanı yaşadığımız etkinlik, 16 Mayıs 2022 tarihinde Mandarin 
Oriental Bosphorus’da gerçekleştirdiğimiz TIF 2022 oldu. TIF 2022’yi gelenek olduğu üzere; 
Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi (WTTC) ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi stratejik ortaklığı 
sonucunda gerçekleştirdik. TIF 2022, uluslararası yatırımcıları, otelcilik markalarını, konaklama 
işletmecilerini, Türkiye’nin gelişen turizm potansiyeline yatırım yapmak isteyen finans kurumlarını, 
bankaları ve fon temsilcilerini bir araya getirerek, turizm ve otelcilikte yeni yatırım fırsatlarını 
değerlendirmeyi ve Türkiye’yi üst düzey bir yatırım destinasyonu olarak tanıtmayı amaçladı. 

TIF 2022, aynı zamanda bölgedeki turizm yatırımları açısından tek B2B yani işten işe platformu 
olarak tamamlandı. Bu platformun önümüzdeki yıllarda daha da gelişmesini ve güçlenmesini 
hedefliyoruz. Türkiye ve bölgedeki turizm yatırım ağlarının temel buluşma, öğrenme ve ticaret 
platformunun TIF olarak netleşmesini amaçlıyoruz. Böylece, Turizm Yatırım Forumu; Türkiye’yi 
küresel ölçekte turizm yatırımlarının önemli bir merkezi, referans noktası ve yönlendiricisi yapma 
konusundaki hedefimize bizleri biraz daha yakınlaştıracaktır.

Turizm sektörü olarak, 2022 yılında kırdığımız niceliksel büyüme rekoru sonucunda, 2033 
Dönüşüm Senaryoları hedeflerini yukarı doğru revize ettik. Bu hedefler çerçevesine 2028 yılı için 
100 milyon ziyaretçi ve 120 milyar gelir; 2033 yılı için ise 109 milyon ziyaretçi ve yaklaşık 150 
milyar gelir hedefliyoruz.

Bu hedeflere nasıl ulaşabiliriz sorusunun cevabı ise kuşkusuz ki yine 2033 Turizmde dönüşüm 
raporumuzda ortaya koyduğumuz dönüşüm senaryoları ile net bir şekilde tanımlanıyor. İçinde 
bulunduğumuz yılda, hem 2022 yılında kırılan niceliksel rekorlar, hem de Türkiye’de Turizmin 
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ihtiyaç duyduğu büyük niteliksel dönüşüm ortaya büyük bir yatırım beklentisi çıkarıyor.   TTYD 
olarak bu yatırım beklentisinin sağlanabilmesi için yatırım ortamının iyileştirilmesine, öngörülebilir 
hale getirilmesine ihtiyaç duyuyoruz. 

TTYD arkasına aldığı 60 milyar dolarlık yatırımcı gücü ile sektörün sesi olma özelliğini ve Türk 
turizminin gönüllü ve bağımsız temsil örgütü niteliğini, 1988 yılından bu yana sürdürerek etkili 
çözümler üretiyor. Bu çerçevede, görevi devraldığımız 2017 yılından bu yana sadece Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ile değil, Cumhurbaşkanlığı’ndan, Hazine Maliye Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ve Çevre Bakanlığına başta olmak üzere çok paydaşlı bir iletişim stratejisini 
sürdürüyoruz.

Bu anlamda, 2022 yılında en çok 12. Kalkınma Planı Çalışmalarına TTYD olarak çok net bir 
katkı sunduğumuzu aktarmaktan memnuniyetimizi iletmek isterim. Ayrıca Hazine ve Maliye 
Bakanlığımız ve yine çok yakın bir iletişim içinde olduğumuzu iletmeyi de bir borç adlediyorum.  

14 Mayıs Turizm sektörünün yatırım, teşvik, ihracat, bölgesel gelişim, finansman gibi ayaklarını 
detayları ile içinde barındıracak 5 yıllık bir Turizm Programı oluşturularak ivedilikle uygulamaya 
alınması için tavsiyenizin siyasi partilere sunmuş bulunuyoruz. Bu çerçevede özellikle aşağıdaki 
konularda 100 ve 500 günlük acil önemler alınması konusunda önerilerimizi 5 Nisan 2023 tarihinde 
gerçekleştirdiğimiz Ankara ziyaretimizde siyasi parti temsilcileri ile paylaştık. Önerilerimizi sizlere 
de kısaca özetlememek isterim. 

İlk 100 gün içinde Turizm sektörünün yatırım, teşvik, ihracat, bölgesel gelişim, finansman  
ve sürdürülebilirlik gibi ayaklarını detayları ile içinde barındıracak 5 yıllık bir Turizm Programı 
oluşturularak ivedilikle uygulamaya alınmalıdır.

500 günlük süreçte ise Turizm Programı çerçevesinde önceliğimiz Turizm Sektörü 
düzenlemelerinin güncellenmesidir. Bu çerçevede 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu; turizmin 
12 aya yayılması, turizm gelirlerinin artması, yabancı yatırımcıların ülkemize çekilebilmesi, tesis 
ve ürün çeşitliliğin sağlanması, destinasyon bazlı yönetime geçilmesine destek verecek şekilde 
kapsamlı ve katılımcı süreçte güncellenmelidir ve turizme teşvik veren tüm uygulamalar bir yerde 
toplanmalıdır. 

Kıyı Kanunu, İmar Kanunu ve Kat Mülkiyeti Kanunu turizm özellikle doğrudan yabancı 
yatırımlar başta olmak üzere yatırımlarını teşvik edecek şekilde güncellemeli, halihazırda sektörde 
eksik bulunan destinasyon yönetimi, sigorta sistemi, tur operatörlüğünün tarifi, yurtdışı menşeili 
şirketlerin yurtiçinde sorumluluğu ve sektörün işleyişi için diğer elzem hususlar uygulayıcı paydaşlar 
ile değerlendirilerek turizm sektöründe paydaşların görüşleri alınarak “yapısal reformlar”ın 
gerçekleştirilmesi sağlanmalıdır.

Bu yasal düzenlemelerin gerçekleştirilmesi ile mercek tutulması gerekecek diğer bir önemli 
hususu Turizm Sektörünün Finansal Sürdürülebilirliğinin sağlanması olacaktır.  Turizm sektörü 
2015 yılından bu yana ulusal, bölgesel ve uluslararası çeşitli gelişmelerden olumsuz etkilenmiştir. 
Sabit sermaye yatırımlarının yüksek olduğu sektörün yönetilmesi çok zor hale gelen 225 milyar 
TL düzeyinde borç yükü bulunmaktadır. Bunun 35 milyar TL’si kısa vadeli nakdi kredilerden 
oluşmaktadır. 

Turizm sektörünün sürekliliğinin sağlanması için tüm turizm yatırım ve işletmeleri için, 
finansal borç stokunun, 2 yıl anapara+faiz ödemesiz ötelenmesini sağlayacak orta-uzun vadeli KGF 
destekli bir kredi ile uygun koşullarla yeniden yapılandırılmalıdır. 

Politika önerilerimizin en önemli başlıklarından bir diğeri ise Turizm’in tüm destek 
mekanizmaları vesile gerçek bir ihracat sektörü olarak değerlendirilmesidir.  En yüksek döviz 
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girdisini sağlayan, ülkemiz hizmet ihracatının önemli bir bölümünü gerçekleştiren turizm sektörü 
ileri geri bağlantıları ile toplam 35 sektörü doğrudan etkilemektedir. 2022 yılında Türkiye’nin 
ihracatı 254 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Bu rakamın %7’sine denk gelen yaklaşık 15 milyar 
dolarlık bir kısım başta KDV iadesi olmak üzere, dahilde işleme rejimi, fuar desteği gibi kalemler 
ile imalat sanayinin ihracatını desteğe ayrılmıştır. Daha nitelikli bir turizm yapısına kavuşarak 
hem yurtiçinde sağlanan döviz girdisini hem de yurtdışında marka bilinirliğini artırmak için bu 
desteklerin benzer şekilde turizm sektörüne uyarlanması önem taşımaktadır. 

Tüm bu politika önerileri ile Turizmde niteliksel bir dönüşüm hedefliyoruz.  Bu dönüşümü 
hükümetimizin bir devlet politikası haline getirmesi halinde çalışmalarımız 2033 yılında turizm 
gelirlerinin yılda 150 milyar dolar seviyesine yaklaşabileceğini, milli gelir artışına 1,6 puan katkı 
sunabileceğini ve ülkemize önemli bir nakit girişi sağlayabileceğini gösteriyor. 

Dönüşümün 1. Evresinde 2028 yalına kadar otelcilik formunda yüksek rekabet şansı hem de 
sektörümüze ve kamuya kaynak yaratmak amacı ile özellikle “Turizm Rezidansı Konaklama” 
modelinin ivedilikle uygulamaya alınmasını, yatırımlar için finansman modeli geliştirilmesin, 
ülkemizdeki verimsiz yapıyı dönüştürmek üzere potansiyel cazibe merkezlerinin belirlenmesini, 
üçüncü yaş turizmini ülkemize çekmek üzere reform alanlarının belirlenerek ivedilikle 
tamamlanmasını, sağlık turizmi gibi uzmanlık kabiliyetimiz olan alanların desteklenmesini, 
Tanıtım atağı için somut alanlara yönelik pazarlama politikalarının benimsenerek sektörün orta-
uzun vadede rekabetçiliğinin de sağlanması öneriyoruz. 

Dönüşümün ikinci evresi olan 2028-2033 Dönüşüm II. Evresinde ise belirlenen potansiyel cazibe 
merkezlerinde dönüşümün tamamlanmasını, özelliklimle ikincil konut stokunun oluşturduğu 
verimsiz yapılaşmanın fiziki dönüşümünün sağlanması, sağlık ve üçüncü yaş turizmi için gereken 
fiziki projelerin tamamlanmasını öneriyoruz. 

2022 yılında da sizlerin ve kurumumuzun 33 yıllık birikimi ile TTYD amaçlarına paralel bir 
şekilde, ülkemizin ekonomik ve sosyal yönden kalkınmasında politika oluşturulmasına katkıda 
bulunmak üzere çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu yıl iş birliğinin, dayanışmanın ve bu 
doğrultuda tüm üyelerimiz ve sektörümüz paydaşları ile birlikte hareket etmenin her zamankinden 
daha kıymetli olduğunu düşünüyoruz. 

2023 yılının ikinci yarının turizm sektörümüz, ülkemiz ve dünyamız için  yeni normale geçiş 
yaptığımız, geleceğe umutla ve yaptığımız plan ve senaryolar çerçevesinde bakabildiğimiz bir yıl 
olmasını diliyoruz.

 
Bu duygu ve düşüncelerle, umudu ve desteği sektörümüzden ve derneğimizden hiçbir zaman 

esirgemeyen başta birlikte yol aldığımız yönetim kurulu üyelerimiz her adımda desteklerini 
esirgemeyen değerli üyelerimize, Genel Sekreterimiz ve Genel Sekreterlik personelimize ve 
danışmanlarımıza içtenlikle teşekkür ederim.

Saygılarımla,
 
P. Oya Narin
TTYD Başkanı

 
 

Bu yatırım beklentisinin sağlanabilmesi için diğer sanayi ve ticaret sektörlerinden büyük ölçüde 
farklı bir vizyon ile ilerlemesi gereken yatırım ortamında ihtiyaç duyuyor.
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TÜRKİYE TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ
     20. Olağan Genel Kurul ve Mali Genel Kurul Gündemi

17 Nisan 2023 
The Marmara Taksim, Istanbul

1. Açılış,

2. Genel Kurul Başkanlık Divanı’nın seçimi ve Divana toplantı zaptını ve diğer evrakı imzalama 
yetkisinin verilmesi,

3. Dernek Başkanının Dernek ve TYD A.Ş.’nin 2022 Faaliyet Dönemleri ile Ocak 2023-15 
Şubat 2023 faaliyet dönemine ilişkin sunumu,

4. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bilanço ve Gelir/Gider Tablolarının okunması, 
müzakeresi, ayrı ayrı oya sunulması,

5. Denetim Kurulu Raporlarının okunması, müzakeresi ve ayrı ayrı oya sunulması,

6. Yönetim Kurulu Üyelerinin ibralarının ayrı ayrı oya sunulması,

7. Denetim Kurulu Üyelerinin ibralarının ayrı ayrı oya sunulması,

8. Dernek Tüzüğünün “Asil Üyelik” başlıklı Madde 5’in değiştirilmesinin oya sunulması,

9. Dernek Tüzüğünün “Üyeliğin Sona Ermesi” başlıkla Madde 7’nin değiştirilmesinin oya 
sunulması,

10. Ulusal ve Uluslararası Federasyon ve Birlikleri Üyelik Konusunda Yönetim Kurulu’na 
Yetki Verilmesi

11. 2023-2025 dönemi Bütçesinin oya sunulması, müzakeresi, bütçenin aynen veya 
değiştirilerek kabul   edilmesi veya bütçeyi hazırlamak, revizyonunu yapmak, bütçe fasılları 
arasında aktarım yapmak ve üye aidatlarını belirlemek hususlarında Yönetim Kurulu’nun 
yetkili kılınmasının oya sunulması,

12. Dilekler ve Kapanış
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TTYD ORGANLARI

TTYD YÖNETİM KURULU
Başkan

Oya NARİN
Martı Hotels & Marinas Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan Yardımcıları

Ali GÜRELİ
Contemporary Istanbul  Kurucu ve Yönetim Kurulu Başkanı

Şerife ERCANTÜRK
Bilgili Holding Yönetim Kurulu Başkan V.

Mehmet Tevfik NANE
Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Naile GÖÇEN ÇUKUROVA
Göçtur Turizm Yatırım ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Muhasip Üye

Kaan Kaşif KAVALOĞLU
Limak Holding Turizm Grubu Başkanı

Asil Üyeler

Aslı ÇETİNCEVİZ
Göçay – Onur Turizm İşletmecilik A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi

Banu DEDEMAN
Dedeman Turizm Yönetimi A.Ş. Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı

Emre DORUK
Setur Marinaları Genel Müdürü

Eryiğit UMUR
Doğuş Yeme- İçme, Turizm, Perakende Grubu Yönetim Kurulu Başkanı & Genel Müdür

Hediye GÜRAL GÜR
NG Hotels Başkanı
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Mehmet ERDOĞAN
TAV Havalimanları Holding Grup Şirketleri Yönetim Kurulu Üyesi

Ömer TOSUN
Indigo Grup Turizm ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Pelin AKIN ÖZALP
Akfen Holding Yönetim Kurulu Üyesi

Alper AKSOY
Aksoy İnşaat ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan V.

Yedek Üyeler

Ferzan ÇELİKKANAT
ER Yatırım Turizm ve İnşaat A.Ş. Genel Müdürü

Ece GÜRÇAY
Cactus Hotels Yönetim Kurulu Üyesi

Ayla HEYFEGİL
Servotel Corporation Yönetici Ortağı

Kasım ZOTO
Armada Hotel Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet GÖÇEN
Göçay İnşaat Taahhüt ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi

Denetim Kurulu Asil Üyeler

İsmail IŞIK 

Murat ERCAN  

Leyla Servet ÖNER GÜNÇAVDI
Tura Turizm Yönetim Kurulu Başkanı 

Denetim Kurulu Yedek Üyeler

Ahmet Adil TUNCA
Tunca Mimarlık, Mühendislik Ltd. Kurucu 

Yasemin PİRİNÇCİOĞLU
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Esin GÜRAL ARGAT
Gürok Yönetim Kurulu Başkanı 

Disiplin Kurulu Asil Üyeler

Erol AKSOY 
Aksoy İnşaat/Construction Yönetim Kurulu Başkanı

Turgut GÜR 
TTYD Yüksek Danışma Kurulu Başkanı 

Bekir OKAN
Okan Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Disiplin Kurulu Yedek Üyeler

Haydar BARUT 
Barut Hotels Kurucu 

Mustafa GÖÇEN
Göçay İnşaat Taahhüt A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

Recai ÇAKIR
Kadıkalesi Turizm A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı
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YÜKSEK DANIŞMA KURULU BAŞKANLIK DİVANI
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YÜKSEK DANIŞMA KURULU ÜYELERİ

 SIRA ADI-SOYADI SIRA ADI-SOYADI
 1 Bülent AKARCALI 20  Ali Müfit GÜRTUNA

 2 Prof. Dr. Jale AKMEL 21  İsmail IŞIK

 3 Erol AKSOY 22  Nazmi KOZAK

 4 Prof. Dr. Akın AKSU 23  Kayhan KOZANLI

 5 İlhan AKÜZÜM 24  Tavit KÖLETAVİTOĞLU

 6 Abdülkadir ATEŞ 25  Burak  KÜNTAY

 7 Dr. Alev COŞKUN 26  Özgür  ÖZASLAN

 8 Recai ÇAKIR 27  Durmuş Fikri SAĞLAR

 9 Bülent ÇORAPÇI 28  Işılay SAYGIN (Vefat)

 10 Murat DEDEMAN (Vefat) 29  Burhan SİLAHTAROĞLU (vefat)

 11 Varol Ziya DERELİ 30  Besim TİBUK

 12 Kadir ERİŞ 31  M. Tınaz TİTİZ

 13 İlhan EVLİYAOĞLU 32  Ferruh ULUKARDEŞLER

 14 Dr. Sinan GEÇİM 33  Mithat ÜNER

 15 Akay GÖKÇE 34  Oktay VARLIER

 16 Nihat GÖKYİĞİT 35  Ferit VOLKAN

 17 Korel GÖYMEN 36  Bahattin YÜCEL

 18 Ertuğrul GÜNAY 37  Şahin ZABCI

 19 Turgut GÜR 38  Namık Kemal ZEYBEK
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

P. OYA NARİN, DERNEK BAŞKANI

İstanbul doğumlu olan Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Başkanı Oya 
Narin, St. Michel Lisesi›ni bitirdikten sonra İsviçre›de Hotel Ecolieré 
Lausanne›dan mezun olmuştur. Narin, öğrenim hayatının ardından; 
İsviçre›de ve ABD›de çeşitli otellerde çalışmıştır. 1989›dan itibaren Narin 
Tekstil A.Ş. ve Martı Otel İşletmeleri A.Ş.›de Yönetim Kurulu Üyeliği, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, Yönetim Kurulu Başkanlığı gibi çeşitli 
görevleri yürütmüştür. Halen; Martı Otel İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı, Martı GYO Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu 
Üyesi, Lila Müzik Yapım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, TOHUM- Türkiye 
Otizm Erken Tanı ve Eğitim Vakfı Kurucu Üye- Yönetim Kurulu Üyeliği 
görevlerini de yürütmektedir. TÜSİAD Küresel İlişkiler ve AB Yuvarlak 
Masa Başkan Yardımcılığı ve Turizm Çalışma Grubu Başkanı da olan Oya 
Narin, ayrıca Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK), TOBB Turizm Meclisi 
- Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu, Turistlik Otelciler ve İşletmeciler 
Birliği (TUROB), Güney Ege Turistlik Otelciler Birliği (GETOB), Kemer 
Yöresi Tanıtım Vakfı (KETAV), Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) 
Üyesidir. 

İngilizce ve Fransızca bilen Narin, 2 çocuk annesidir.

ALİ GÜRELİ, YÖNETİM KURULU BAŞKAN 
YARDIMCISI

 Ali Güreli; Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İşletme Bölümü’nden mezun 
olduktan sonra 1989 yılında The Marmara Hotels Grubu’nda Başkan 
Yardımcısı olarak görev aldı. 1994 yılında Türkiye Otelciler Birliği kurucu 
başkanı olan Ali Güreli, Türkiye’deki otelcilik sektörünün uluslararası 
arenada tanıtımı için çeşitli projelerde yer aldı. Lütfü Kırdar ve Sergi 
Sarayı’nın (ICEC) dönüştürülmesi projesinde de büyük rol oynayan Güreli, 
Istanbul’da kongre turizmini geliştirmek için özverili çalışmalarda bulundu. 
The Sofa Hotel by Marriott Autograph Collection gibi otelleri Türkiye 
turizmine kazandırdı. İstanbul’da BM Habitat, UIA(Uluslararası Mimarlar 
Birliği) ve 5. Dünya su forumu gibi önemli kongre ve fuarlar düzenleyerek 
İKON grubunu 1992 yılında kurdu. 

Meslek hayatı boyunca çeşitli projelerle İstanbul’un sürdürülebilir kültür 
sanat merkezi olması için çalışmalar yapan Ali Güreli, 2004 yılında 
Contemporary Istanbul’u kurarak Türkiye’deki çağdaş sanatı uluslararası 
fuarlar takvimine dahil etti. İstanbul’un kültür mirasında önemli bir yeri 
olan bölgesel yenileme ve restorasyon projesi olarak bilinen Tersane 
Istanbul’da 17. Edisyonunu gerçekleştirmeye hazırlanıyor. Contemporary 
Istanbul Vakfı’nı kurarak kültür sanat ve eğitim alanında her yaştan kitleyi 
çağdaş sanatla buluşturmaya devam ediyor. Ayrıca, Ali Güreli; Türkiye 
Turizm Yatırımcıları Derneği Başkan Yardımcısı ve Türkiye Hizmet 
İhracatçıları Birliği’nde yönetim kurulu üyesidir.  
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2021-2022 YÖNETİM KURULU

NAİLE GÖÇEN ÇUKUROVA, BAŞKAN YARDIMCISI

İstanbul Teknik Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi’ni bitirdi. 
Ardından Almanya Dortmund Üniversitesi’nde Yüksek Lisans yaptı ve 
Yüksek Mimar ünvanını aldı. İş Hayatına 1986 yılında GÖÇAY Şirketler 
Grubu’nda Finans Yöneticiliği ile atıldı. 1987 yılında kurulan GÖÇTUR 
TUR. YAT. TİC. A.Ş’nin Kurucu Üyesidir. Yönetim Kurulu Üyeliği yanı sıra 
Şirket bünyesinde Genel Direktörlük ve İcra Kurulu Başkanlık görevini 
yürüttü. Kuşadası’nda 1. sınıf tatil köyü Pine Bay Holiday Resort’un 
1989’dan 1992’deki açılışına kadar Proje Yöneticiliğini ardından 2004’e 
kadar Genel Müdürlüğünü yaptı. 2003’den itibaren Yönetim Kurulu’nda 
yer aldı ve başkanlığını yürüttü. Pine Bay Marina Hotel, Pine Bay Club, 
Pine Bay Kıbrıs, Pine Bay Sarıgerme Golf Resort, Sait Halim Paşa Yalısı’nın 
proje yöneticiliklerini yaptı ve İcra Kurulunda bulundu. Kuşadası’nın ilk 
marka oteli olan DoubleTree by Hilton Kuşadası’nı 2013 yılında hizmete 
açtı. Paralelinde, 1. derece tarihi eser olan Eski Tabakhane binalarını 
restore ederek içinde müze, sanat galerisi, sanat atölyesi ve restoranların 
da bulunduğu halka açık özel bir proje olan Old Town Tanneries’i hayata 
geçirdi. Yoğun iş hayatının yanı sıra, aktif olarak NGO’larda bulunmaktadır. 
Mehmet Nuri Göçen Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı Kurucusu ve aynı 
zamanda Vakfın Başkanlığını yapmaktadır. Almanca ve İngilizce bilen 
Naile Göçen Çukurova halihazırda TTYD Başkan yardımcılığı görevini 
yürütürken, ESİAD, KALDER ve KODER gibi sivil toplum kuruluşlarında 
Yönetim Kurulu Üyeliği yaparken, TÜSİAD’da da çeşitli çalışma 
gruplarında bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk annesidir.
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2021-2022 YÖNETİM KURULU

ŞERİFE BİLGİLİ ERCANTÜRK, 
BAŞKAN YARDIMCISI 

1957 yılında Kahramanmaraş’ta doğdu. Yükseköğrenimini Marmara 
Üniversitesi İşletme Fakültesinde tamamladı. 1976 yılında, henüz 
üniversite yıllarında başladığı çalışma hayatına, 1993 yılında aile şirketleri 
Hayat Turizm Ticaret Anonim Şirketi’nde devam etti.

2006 yılında kardeşleri ile birlikte ikinci kuşak olarak Bilgili Şirketler 
Grubu yönetimini devraldı. Radisson Blu Conference & Airport Hotel 
İstanbul, Ahmet Rasim Paşa Yalısı, Akaretler Sıraevler, W Hotel İstanbul, 
Gülhane Parkı Alay Köşkü restorasyonu, Selanik Atatürk Evi, Soho House 
İstanbul ve Galataport gibi birçok projeden sorumlu Yönetim Kurulu 
temsilcisi olarak inşaat yönetimi yapmakta olan Şerife Bilgili Ercantürk, 
eş zamanlı olarak TTYD (Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği) Başkan 
Yardımcılığını ve TİKAD’ın (Türkiye İş Kadınları Derneği) yönetim kurulu 
üyeliğini yönetmektedir.

2017‘den bu yana İstanbul’da gerçekleştirdiği üretimi, düşünce ve hissiyat 
üzerinde temellenir. Genellikle büyük boyutlu tuval çalışmalarıyla 
yaşamından deneyimlediği olayları üretim sürecinin bir parçası 
olarak yeniden ele almaktadır. Çalışmalarında dışavurumcu yönelimli 
teknikleriyle, üstü kapalı imgelerinin muğlaklaştırdığı anlatımı izleyicisiyle 
bağımsız ilişkiler kurabilme gücünü dener.

2011-2019 ‘Wild Eye’ ile Güney Afrika’da gerçekleştirilen Vahşi Doğa 
Fotoğrafçılığı çalışmalarına katılmaktadır. 
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2021-2022 YÖNETİM KURULU

MEHMET TEVFİK NANE, BAŞKAN YARDIMCISI
İş hayatına 1988 yılında başlayan Mehmet T. Nane; 1997 yılına kadar sırasıyla 
Türkiye Emlak Bankası, Demirbank ve Demir Yatırım’da çeşitli birimlerde görev 
aldı. 1997 yılında katıldığı Sabancı Grubu bünyesinde 2005 yılına kadar Planlama, 
İş Geliştirme Dairesi Başkan Yardımcılığı, Perakendecilik Grubu Direktörlüğü ve 
Sabancı Holding Genel Sekreterliği görevlerinde bulundu. 2000-2005 yılları arasında 
Teknosa Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği, 2005-2013 yılları arasında Teknosa 
Genel Müdürlüğü ve 2013-2016 yılları arasında CarrefourSA Genel Müdürlüğü 
yaptı. Mart 2016’da Pegasus Hava Yolları’na geçerek 6 yıl boyunca CEO’luk görevini 
yürüten Mehmet T. Nane, Mart 2022-Mart 2023 tarihleri arasında şirketin Yönetim 
Kurulu Başkan Vekilliği görevini sürdürdü. 30 Mart 2023 tarihi itibarıyla Pegasus 
Hava Yolları Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapıyor.

1990 yılında Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde lisans eğitimini 
tamamlayan Mehmet T. Nane, 1993 yılında İskoçya Heriot Watt Üniversitesi 
Uluslararası Bankacılık ve Finans Bölümü’nde tam burslu olarak yüksek lisans yaptı 
ve 2013 yılında Harvard Business School Üst Düzey Yönetici Programı’na katıldı.

Mehmet T. Nane; Asya Pasifik Perakendeciler Federasyonu (FAPRA) Yönetim 
Kurulu Başkanlığı, Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Federasyonu 
(TAMPF) Kurucu Başkanlığı, Gıda Perakendeciliği Derneği (GPD) ve Zincir 
Mağazalar Derneği (ZMD) Kurucu Başkanlığı, TOBB Perakendecilik Meclisi 
Başkanlığı, SEV-Sağlık Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanlığı, Harvard Business 
School Türk Mezunlar Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulundu. 
Halen Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği (IATA) Yönetim Kurulu Başkanlığı ve 
İcra Kurulu Başkanlığı, Türkiye Özel Sektör Havacılık İşletmeleri Derneği (TÖSHİD) 
Yönetim Kurulu Başkanlığı, TOBB Sivil Havacılık Meclis Başkan Yardımcılığı, 
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkan Yardımcılığı, TOBB GS1 
Türkiye Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Üyeliği, SEV Mütevelli Heyeti 
Üyeliği, BÜVAK Boğaziçi Üniversitesi Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu 
Üyeliği gibi farklı sivil toplum kuruluşlarında görevlerini yürütüyor.

Yanındayız Derneği ve Teknolojide Kadın Derneği (WTECH) Kurucu Üyesi olan 
Mehmet T. Nane, aynı zamanda Professional Women Network (PWN) İstanbul’un 
oluşturduğu Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekleyen CEO’lar Manifestosu 
kapsamında PWN Eşitlik Elçileri arasına katıldı.

Mehmet T. Nane, evli ve 2 çocukludur.

KAAN KAVALOĞLU, MUHASİP ÜYE
Kaan Kâşif Kavaloğlu 08.01.1971 İstanbul doğumludur. İngiliz Erkek Lisesi 
ve Nişantaşı Anadolu Lisesinde almış olduğu orta ve lise öğreniminden 
sonra İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye Bölümünden mezun 
olup, yine İstanbul Üniversitesinde Turizm Otelcilik alanında ve Marmara 
Üniversitesinde Satış Yönetimi alanında Yüksek Lisans yapmıştır.
1989 yılında Ramada Otelde güvenlik görevlisi olarak otelcilik yaşantısına 
başlayan Kaan Kavaloğlu, daha sonra aynı otel bünyesinde ön büro ve 
misafir ilişkileri birimlerinde görev almıştır.
1994 yılından 1998 yılına kadar Merit International Hotels & Resorts’da 
Satış Pazarlama Müdürlüğü ve Oteller Satış Direktörlüğü yapmıştır.
1998 yılında Limak International Hotels & Resorts bünyesinde Genel 
Müdür Yardımcısı olarak başlamış olduğu görevine, 2002 yılında Limak 
Atlantis Deluxe Hotel & Resort Genel Müdürü, 2004 yılından itibaren 
Limak Otelleri Genel Koordinatörü ve Limak Holding Turizm Grubu 
Başkanı olarak devam etmektedir.
Kaan Kavaloğlu evli ve 2 erkek çocuğu babasıdır. İngilizce ve Fransızca 
bilmektedir.
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BANU DEDEMAN, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Banu Dedeman, 1975 yılında Ankara’da doğdu. University of Miami’de 
işletme eğitimi alan Banu Dedeman, çalışma hayatına 1993 yılında 
Dedeman Grubu’nda Yönetici Adayı olarak başladı.

1998 yılına kadar olan sürede iletişim, finans ve muhasebe departmanlarında 
görev yapan Dedeman, 2002-2004 yılları arasında Dedeman Holding 
Yönetim Kurulu Üyeliği ve Kurumsal Projeler Direktörlüğü pozisyonlarında 
bulundu.

Banu Dedeman, aynı dönemde Holding’in yeniden yapılanması ve Kurumsal 
Yönetim İlkeleri’ne geçiş süreçlerinde etkin rol oynadı.

2004-2007 döneminde grup bünyesinde faaliyet gösteren Decar Rent A Car 
şirketinin Genel Müdürlüğü’nü yürüten Banu Dedeman, halen Dedeman 
Grubu içindeki çalışmalarına Dedeman Holding Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili, Dedeman Madencilik Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Dedeman 
Turizm Yönetimi Şirketleri’nin Yönetim Kurulu Başkanı olarak devam 
etmektedir.

Halen Kurucu Mütevellisi olduğu Umut Vakfı’nda ve Turizm Yatırımcıları 
Derneği (TTYD) Yönetim Kurulu Üyesi olarak faaliyet gösteren Banu 
Dedeman 1 çocuk annesidir.

ASLI ÇETİNCEVİZ, YÖNETİM KURULU ÜYESİ
1979 yılında İstanbul’da doğdu. Bilkent Üniversitesi Turizm ve Otelcilik 
Bölümünü bitiren Çetinceviz, Los Angeles’da UCLA Üniversitesi’nde İşletme 
ve pazarlama üzerine eğitimini tamamladı. İş hayatına öncelikli olarak aile 
şirketi yerine farklı yapılarda profesyonel deneyimi tercih eden Çetinceviz 
Saran Holding Medya Satış Departmanı’nda görev aldı. Kariyerini Türkiye 
Disney Çocuk Giyim’in tasarım ve üretici firması İmaj Tekstil’de İhracat 
Müdürlüğü görevi ile sürdürdü. 

2007 senesinden itibaren Onur Grup bünyesinde iş hayatına devam eden 
Çetinceviz Onur Havacılık İstanbul Lines ve Hilton Dalaman Sarıgerme 
Resort & Spa’da yöneticilik yapmaktadır. Aslı Çetinceviz iki çocuk annesidir.
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ERYİĞİT UMUR, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

2006 yılında Strateji ve İş Geliştirme Müdürü olarak Doğuş Holding bünye-
sinde Doğuş Grubu’na katılan Sayın Eryiğit Umur, 2011-2018 yılları arasın-
da Doğuş Holding Yatırımlar Bölüm Başkanlığı görevini başarıyla yürüt-
müş olup 2018 yılı itibari ile Doğuş Hospitality & Retail Grubunun Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Ceo’su olarak kariyerine devam etmektedir.
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HEDİYE GÜRAL GÜR, YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

Hediye Güral Gür, Kütahya doğumludur. İlk ve orta öğrenimini Kütahya’da, 
lise eğitimini ise Eskişehir’de tamamlayan Hediye Güral Gür, 1999 yılın-
da Koç Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nü bitirdi. Hediye Güral Gür daha sonra ise Yeditepe Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde İşletme Yüksek Lisansı’nı tamamladı. İş ha-
yatına Kütahya Porselen İnsan Kaynakları bölümünde başlayan Güral Gür 
şu anda NG Hotels Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürüyor. Türki-
ye İşkadınları Derneği’nde Dernek Genel Sekreterliği’nin yanı sıra, Türkiye 
Otelciler Birliği Genel Sekreteri Ve Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesidir. Ayrıca birçok sosyal dernek ve kuruluşa gönüllü 
destek vermektedir.

PELİN AKIN ÖZALP, YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
2010 yılında İngiltere’de Surrey Üniversitesi’nden mezun olan Pelin Akın 
Özalp, iş hayatına Deutsche Bank’ta başladı. Türkiye’ye döndükten sonra 
TAV Havalimanları Holding bünyesinde MT programına katıldı. Özalp, 
2012 yılında Akfen Holding’e Yönetim Kurulu üyesi olarak geçti.

Akfen Holding tarafından kurulan TİKAV’da (Türkiye İnsan Kaynakları 
Eğitim ve Sağlık Vakfı) Mütevelli Heyeti Üyesi ve Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak aktif çalışmalarda bulunan Pelin Akın Özalp’in, Duke of Edinburgh 
International Award Türkiye Programı’nın Genel Başkan Yardımcılığı 
görevi de bulunuyor. 2013-2020 yılları arasında YPO ağında bulunan Pelin 
Akın Özalp ayrıca 2010’dan beri London School of Economics’de (LSE) 
kurulan Çağdaş Türkiye Araştırmalar Kürsüsü’nün de Danışma Kurulu 
Başkanlığı görevini yürütüyor.

DEİK’te (Türkiye Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu) İspanya, İngiltere ve 
ABD İş Konseylerinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Pelin 
Akın Özalp, aynı zamanda Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD), 
Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD), Deniz Temiz Derneği (TURMEPA) 
ve American Turkish Society (ATS) Yönetim Kurulu Üyeliğini sürdürüyor.

Daha önce Aile İşletmeleri Derneği (TAİDER) ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Danışma Konseyleri, Yönetim Kurulunda 
Kadın Derneği (YKKD) gibi çeşitli STK ve derneklerin Yönetim Kurulu’nda 
görevler alan Özalp, 2014 yılında TÜSİAD’ın en genç Yönetim Kurulu Üyesi 
seçildi.

Pelin Akın Özalp, halen Akfen Holding, Akfen Yenilenebilir Enerji, Akfen 
GYO, İstanbul Deniz Otobüsleri (İDO) ve Travelex Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yapıyor.
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EMRE DORUK, YÖNETİM KURULU ÜYESİ
1966 yılında İstanbul’da doğmuştur.

Emre Doruk, evli ve bir çocuk babasıdır. Şişli Terakki Lisesi mezunu 
olup üniversite öğrenimini Marmara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nde 1988 yılında tamamlamıştır ve ileri derecede İngilizce 
bilmektedir.

İş hayatına Koç Grubu şirketlerinden Setur A.Ş.’de stajyer olarak başlamış 
olup 1988-1991 yılları arasında yine Setur A.Ş.’de Kongre ve Organizasyon 
Temsilcisi görevi ile profesyonel olarak çalışmaya başlamıştır. 

1993-1994 yılları arasında Toplam İletişim’de Müşteri Temsilcisi olarak 
çalıştıktan sonra 1995 yılından itibaren Setur Marinalarında aşağıda yer 
verilen şekilde farklı yönetici pozisyonlarında görev almıştır.

01.02.2017 tarihinden itibaren Setur Marinaları Genel Müdürü görevini 
yürütmektedir.

ÖMER TOSUN, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

1956 yılında Nevşehir’in Ürgüp ilçesinde doğan Ömer Tosun, ilk ve orta 
eğitimini Ürgüp’te tamamlamıştır. Maddi imkansızlıklar nedeni ile lise 
eğitimini tamamlayamadan iş hayatına atılmıştır. Emlak Bankası ve bazı 
özel bankalarda çeşitli yöneticilik görevlerinin ardından Indigo Gallery 
adında halı mağazasını kurmuştur. Sonrasında sırasıyla Matiana Travel, 
Kapadokya Balon, Museum Hotel, Lil’a Restaurant, Boutique Style Travel, 
Indigo Jeotermal ve Indigo Tarım oluşumlarını hayata geçirmiştir. Son 
dönemde ise Kapadokya’da ilk defa olmak üzere INDIGO PETROLEUM 
markası altında üç ayrı ruhsat sahasında petrol arama faaliyetleri 
gerçekleştirmektedir. Indigo Group Yönetim Kurulu Başkanı görevini 
sürdüren Ömer Tosun, aynı zamanda DEİK Türkiye-Brezilya İş Konseyi 
Başkan Yardımcılığı, Kapadokya Turizm Altyapı Hizmet Birliği Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Yönetim Kurulu 
Üyeliği görevlerini de üstlenmektedir. 2013 yılından bu yana Brezilya Fahri 
Konsolosluğu görevini yürüten Ömer Tosun, 2018 yılında da Rio Branco 
Brezilya Devlet Nişanı’na layık görülmüştür. Evli ve iki çocuk babası olan 
Tosun, İngilizce ve Fransızca bilmektedir.
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MEHMET ERDOĞAN, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari İşler Fakültesi’nden dereceyle mezun 
olan Erdoğan iş yaşamına Arapoğlu Giyim Sanayi’nde İşletme Müdürü 
olarak başladı. Erdoğan, Ankara Anonim Türk Sigorta’da Pazarlama 
Müdürü, Söğüt Seramik San. Tic. AŞ’de Sigorta Müşaviri olarak hizmetlerde 
bulundu. 1999 yılında TAV Grubu’na katılan Erdoğan, şimdiye kadar Dış 
İlişkiler Koordinatörlüğü ve Genel Sekreter Yardımcılığı görevlerinden 
sonra, Dış İlişkiler Direktörlüğü görevine atandı. 

Mehmet Erdoğan, başta; TAV İstanbul, TAV Esenboğa, TAV Adnan 
Menderes, TAV Gazipaşa, TAV İşletme Hizmetleri, HAVAŞ, TAV Bilişim 
Hizmetleri, TGS Yer Hizmetleri, BTA Havalimanları Yiyecek ve İçecek 
Hizmetleri A.Ş., TAV Yatırım Holding A.Ş., TAV Uluslararası Yatırım ve 
İşletme Hizmetleri A.Ş., TAV Güvenlik olmak üzere, TAV Holding’in çeşitli 
grup ve iştirak şirketlerinde de Yönetim Kurulu Üyesi görevlerini halen 
sürdürmektedir. Erdoğan, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Geliştirme 
Vakfı Meclis Üyesi, Üsküp Üniversitesi Yönetim Kurulu Üyesi, Türkiye 
Turizm Yatırımcılar Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, Türkiye Futbol Vakfı 
Başkan Vekili, TÖSHİT Türkiye Özel Sektör Havacılık İşletmeleri Derneği 
Başkan Yrd. TİM Hizmet İhracatçılar Birliği Kurucu Muhasip Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görevlerine halen devam etmektedir.

ALPER AKSOY, YÖNETİM KURULU ÜYESİ
1976 İstanbul doğumlu Alper Aksoy, inşaat mühendisliği (1998) derecesini 
Boğaziçi Üniversitesi’nden aldı. Burada kredisiz aldığı ek dersler vesilesiyle 
daha sonra Sorbonne’da Fransızca dil (1999), INSEAD ve Wharton’da 
(UPENN) işletme yüksek lisansı (MBA 2004) derecelerini tamamladı. 
Lisans eğitiminin ardından, ağırlıklı olarak inşaat sektöründe Gürcistan 
(Batum), Polonya (Varşova) ve Fransa’da (Paris) ikişer senelik uluslararası 
görevler üstlendi. İlk önce inşaat şirketinin iş geliştirme müdürü olarak 
görev yaptı ve daha sonra kurumsallaşma ve yeniden yapılanma süreçlerini 
başlattı. 

Alper Aksoy, İMO (İnşaat Mühendisleri Odası), İNDER (İstanbul 
Müteahhitler Birliği), GYODER (Emlak ve Gayrimenkul Yatırımları 
Birliği) ve TTYD (Turizm Yatırımcıları Derneği) üyesidir. Halen Aksoy 
İnşaat ve Ticaret A.Ş.’de Kurumsal Takım Lideri olarak çalışmakta, 
konut, otelcilik ve ticari projelere odaklanan taahhüt ve proje geliştirme 
faaliyetlerinde bulunmaktadır. Eş zamanlı olarak BAU (Bahçeşehir 
Üniversitesi) bünyesinde görev aldığı sırada Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Yürütme Kurulu Başkanı ve Akademik Komitenin bir üyesi olarak, MBA 
programını yenilemiş, ayrıca aralarında TTYD üyesi turizm duayenleri 
ve profesyonellerinin de bulunduğu bir ekiple birlikte oluşturduğu içerik 
ve konuk katılımcılarıyla yüksek lisans ve sertifika öğrencilerine ‘Turizm 
Yöneticiliği - Turizmde Mini MBA’ dersini vermiştir. 
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FERZAN ÇELİKKANAT, YÖNETİM KURULU YEDEK 
ÜYE
Akdeniz Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik bölümünden 2002 
yılında mezun olan Ferzan Çelikkanat, eğitimine ABD’nin Southern 
State University işletme master’ı (MBA) yaparak devam etti. Profesyonel 
iş hayatına ABD’de New Orleans Marriott otelde operasyon müdür 
yardımcısı olarak başladı. The Marmara Bodrum ve Polat Renaissance 
Otellerinde otelcilik alanında çeşitli görevler aldı. 2005 - 2010 tarihinde 
markalı gayrimenkul ve turizm yatırımları yapan Astaş Holding’e transfer 
oldu ve uzun bir süre buradaki görevini yürüten Çelikkanat, Astaş Holding 
bünyesindeki tüm gayrimenkul projelerinin geliştirilmesi, markalaşması, 
inşaatları ve işletilmesi işlerinden sorumlu olarak firmanın Genel 
Koordinatörlük görevini icra etti. Bu dönemde Kempinski Residences 
Astoria, Astoria Alışveriş Merkezi, Kempinski Residences Bellevue, Maçka 
Armani Project ile Anantara Spa projelerini hayata geçirdi.

Ferzan Çelikkanat, 2010 - 2012 yılında Koç Holding bünyesinde, Divan 
Grubu’na transfer oldu. Koç Holdinge ait gayrimenkuller ile Divan markası 
adı altında yer alan Oteller, Rezidanslar, Restoranlar, Pastaneler ve tüm 
diğer yatırımlarda İş Geliştirme Müdürlüğü görevini yürüttü. Turizm 
ve gayrimenkul projelerinin özellikle markalı geliştirilmesi konusunda 
tecrübeli bir isim olan Çelikkanat 2012 yılında Er Yatırım Turizm ve 
İnşaat A.Ş. Genel Müdürü oldu. Er Yatırım bünyesinde, 500 milyon dolar 
değerindeki markalı otel gayrimenkul portföyünü oluşturmak ve hayata 
geçirmek üzerine faaliyetlerde bulunan Çelikkanat, hali hazırda 6 adet 
markalı otel projesi geliştiriciliği, yatırımcılığı ve işletmeciliği faaliyetlerini 
yürütmektedir

ECE TÜLBENTÇİ GÜRÇAY, YÖNETİM KURULU 
YEDEK  ÜYE

1967 Yılında İstanbul’da doğdu. 1987 Yılında, Mimar Sinan Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Ana Bilim Dalından mezun oldu.1987-
1991 Yılları arasında Ten Tour Turizm Endüstri ve Ticaret A.Ş de çeşitli 
bölümlerde görev aldı. 1991-1993 Yıllarında, Paris’te Marmara France 
seyahat acentesinde çalıştı.

1993-2001 Yıllarında, Ten Tour Turizm acentesinde Operasyon Müdürü 
2001 yılından itibaren de Bab Turizm A.Ş de Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görevine devam etti.

2001 Yılı itibariyle kurulan Cactus Hotels markasının kurucularındandır, 
halen Bab Turizm A.Ş’ de Yönetim Kurulu üyesi olarak görevine devam 
etmektedir.

İki çocuk annesi olup, Fransızca ve İngilizce bilmektedir.
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AYLA HEYFEGİL, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE

Ayla Heyfegil, Servotel asbaşkanı ve yönetici ortağıdır. 1984 yılında 
Londra’da; yatırımcıların, proje geliştirme firmalarının, otel işletme 
şirketleri ile finansman kuruluşlarının “know- how” ortağı olma vizyonunu 
benimseyerek kurulmuş olan Servotel, geniş deneyime, bilgi birikimine 
ve seçkin müşteri profiline sahip, butik bir danışmanlık firması olarak 
İstanbul ofisini 2003 yılında kurdu. Servotel hali hazırda faaliyetlerini 
Londra Merkez Ofisi’nde, Batı Avrupa ve Amerika kıtası (Amerika Birleşik 
Devletleri ve Kanada hariç) ve İstanbul Ofisi’nde (Doğu Avrupa, Afrika, 
Orta Doğu ve Bağımsız Devletler Topluluğundan sorumlu) bulunan üst 
düzey danışmanları aracılığıyla 27 yıldır ve 43 ülkede yürütmektedir. 

Ayla Heyfegil, turizm, konut, karma kullanım ve ofis fonksiyonlarına sahip 
projelerin gelişmesindeki deneyimi ile Türkiye’nin en önde gelen projelerine 
konsept yaratma, tasarım yönetimi, proje geliştirme, koordinasyon, satış 
ve pazarlama konularında danışmanlık hizmeti sunmaktadır. Türkiye ve 
Bağımsız Devletler Topluluğu ülkelerinde danışmanlığını yaptığı en önemli 
ve bilinen projelerden bazıları; Astoria Kempinski, Bodrum Kempinski, 
Çiftçi Towers, Çubuklu Vadi, Fairmont Bakü, Four Seasons Çeşme, Haliç 
Altınboynuz, Hilton Astana, İstinye Park, İstanbul Sapphire, Levent Loft, 
Maçka Residence Interior design by Armani Casa, Mandarin Oriental 
Bodrum, Next Level, Ormanada, Swissotel Bodrum, Trump Towers 
İstanbul, Ulus Savoy olup hizmet verdiği bazı yatırım grupları içinde Akfen 
Holding, Astaş, Doğan Holding, Doğuş Holding, Dumankaya, Eczacıbaşı, 
Fiba GYO, IC Holding, İş GYO, Nurol GYO, Orjin Grup, Özdilek, Pasifik 
İnşaat, Rixos, Sakıp Sabancı Holding bulunmaktadır. Boğaziçi Üniversitesi, 
İşletme Fakültesi, Siyasal Bilgiler mezunu olan Ayla Heyfegil GYODER ve 
ULI gibi kuruluşlara üyedir.
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KASIM ZOTO, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE
1994’den günümüze kadar Armada Uluslararası Otelcilik ve İşletmecilik A.Ş.’nin 
CEO ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmekte olan Kasım Zoto, 1950 
yılında İstanbul’da doğdu. 

1961 - 1967 yılları arasında İstanbul, Tarhan Koleji’nden mezun oldu, 1968 - 1971 
yılları arasında İstanbul Üniversitesi, İşletme Fakültesi’nde yüksek öğrenim gördü. 
Zoto, Fransızca, İngilizce ve Yunanca bilmektedir. 

Çalışma yaşamına, 1966’da İstanbul’da Türkiye Milli Gençlik Teşkilatı (TMGT), 
Turizm Bölümü’nde başlayan, Zoto, burada 1975’e kadar Turizm Komisyonu 
Müdürlüğü yaptı. 1970 - 1974 yılları arasında, Uluslararası Gençlik Turizmi 
Federasyonu’nda (“FIYTO” - Federation Of International Youth Travel Organization) 
Yönetim Kurulu Üyeliği, 2001 - 2004 yılları arasında IH&RA (International 
Hotel&Restaurant Association) Yönetim Kurulu üyeliği, 1996’dan günümüze 
kadar (Türkiye Otelciler Birliği) TÜROB’da Yönetim Kurulu Üyeliği ve diğer 
yönetim görevleri üstlendi. Aynı zaman da TTYD (Türkiye Turizm Yatırımcıları 
Derneği) üyesi olan Kasım Zoto’nun diğer sosyal faaliyetleri arasında 1999 - 2011 
yılları arasında Ahırkapı Hıdrellez Şenlikleri Derneği’nin ve 2003’den günümüze 
kadar Tarihi Merkez İçin Sivil Girişim (eski “Eminönü Platformu”) kuruculuk ve 
yöneticilik görevleri de yer almaktadır.

Profesyonel iş yaşamı 1975 - 1981 yılları arasında Evren Seyahat, İstanbul’un 
Kurucu ortaklığı ile başlayan Kasım Zoto, 1981’de kurduğu Evretur Seyahat ve 
Capitales Tours, (Paris, Fransa) seyahat acentesinin yönetimini 1994’e kadar 
Fransa ve Türkiye üzerinden sürdürdü. Yine 1981’de Kalkan, Antalya’da kurduğu 
Kalkan Han Oteli’nde Sahip ve yönetici olarak çalıştı. 1988’de Armada Uluslararası 
Otelcilik ve İşletmecilik A.Ş.’ yi kurdu. Bu şirketin İstanbul’un tarihi merkezi 
Sultanahmet, Ahırkapı’da inşa ettiği Armada Otel’i 1994’de hayata geçirdi.

MEHMET GÖÇEN, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE
Boğaziçi Üniversitesi’nin İnşaat Mühendisliği bölümünden 2002 yılında mezun olduktan 
sonra, İşletme Yüksek Lisansını Koç Üniversitesi’nde tamamladı.

1979 yılında kurulmuş olan Göçay İnşaat ve 1997 yılında kurulmuş olan Göçay Turizm 
şirketlerinde, 2002 yılından beri aktif olarak görev almaktadır. Türkiye’nin en önemli 
karayolu altyapı ve üstyapı inşaat işlerine imza atmış olan Göçay İnşaat’ın, DSİ Sulama 
İşleri, Karayolları ve Otoyol projelerinin yönetimlerinde görev almaktadır. Göçay İnşaat’ın 
yapım ve yatırım ortaklarından biri olduğu en son projesi Yap-İşlet-Devret modeli ile 
hayata geçen Gebze-Orhangazi-İzmir Otoyolu (İzmit Körfez Geçişi ve Bağlantı Yolları 
dahil) Projesi’dir.

2005 yılı itibari ile, Göçay Grubunun, en son turizm yatırımı olan Hilton Dalaman 
Sarıgerme Golf Resort and Spa projesinin inşaatını yönetmiş ve halen Göçay-Onur Turizm 
şirketinde Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu üyeliği görevlerini yürütmektedir. Hilton 
Dalaman, 2015 yılında dünyanın en büyük seyahat sitesi TripAdvisor tarafından ‘Five-
Time Winner Of The Certificate Of Excellence’ ödülü alma başarısını göstererek ‘’Hall of 
Fame’’ de yerini almıştır. Tesis, TripAdvisor Certificate of Excellence ödülü (2017) ve diğer 
uluslararası kurumlardan mükemmellik ödüllerini tekrarlamaktadır.

Grubun, 2004 yılında ihalesini kazandığı ve 2005 yılında faaliyete geçirilerek, İstanbul 
turizm ve cemiyet hayatına kazandırılan, Sait Halim Paşa Yalısı’nın restorasyon 
çalışmalarında ve işletmeciliğinde görev almış, eşzamanlı olarak, Kıbrıs Bafra bölgesinde 
500 odalı Pine Bay Cyprus projesinin inşaatını da koordine etmiştir.
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GENEL SEKRETERLİK
EMRE TAMER, GENEL SEKRETER 
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Genel Sekreteri Emre Tamer, gönüllü 
ve profesyonel kariyerinde sektörel sivil toplum alanında uzmanlaşmış, 
iş dünyası STK’ları için strateji, proje tasarımı ve yönetimi görevlerinde 
bulunmuştur. 

Emre Tamer’in STK yönetimi görevleri arasında Türkiye İnsan Yönetimi 
Derneği (PERYÖN) Genel Sekreterliği ve İstanbul Tahkim Derneği (ISTA) 
Kurucu Genel Sekreterliği bulunmaktadır. Emre Tamer; bu görevlerinden 
önce, TÜSİAD’ın öncülüğünde, Türkiye’nin önde gelen sektörel ve bölgesel 
iş dünyası derneklerinin ve TTYD’nin kurucusu olduğu Sektörel Dernekler 
Federasyonu (SEDEFED) ve Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) içinde 2005-2016 yılları arasında uzmanlık ve yöneticilik 
yapmıştır. Gönüllü olarak desteğini sürdüren Emre Tamer bugün SEDEFED 
Yönetim Kurulu üyesidir. 

Emre Tamer bu görevleri süresince, TÜSİAD Turizm Sürdürülebilir Turizm 
Raporu’nun yayınlanmasına katkı sağlamış, TÜSİAD’ın ve TÜRKONFED’in 
Turizm alanındaki çalışmalarında görev üstlenmiştir. 

TÜRKONFED’deki görevinden önce 2005 yılında TÜSİAD stajyeri olan 
Tamer, Askerlik hizmetini 2004-2005 yıllarında Jandarma Asteğmen olarak 
tamamlamıştır. Emre Tamer, 2004 yılında Dumlupınar Üniversitesi İşletme 
Bölümü’nden mezun olmuş ve üniversite eğitimi sırasında Bilecik Valiliği’nde 
iki yıl boyunca Turizm alanında Proje Yöneticisi olarak çalışmış, iş dünyası ve 
üniversiteler ile gerçekleştirilen çeşitli projeleri yürütmüştür. Lise eğitimini 
Cağaloğlu Anadolu Lisesi’nde tamamlayan Emre Tamer, Habitat 2 Çocuk 
Etkinlikleri başta olmak üzere farklı gençlik projelerinde yer almıştır.

ZAFER ALİ YAVAN, DANIŞMAN
Zafer A. Yavan, 2017 yılında ZAY Strateji Danışmanlık Hizmetlerini kurmadan 
önce, 2009- 2016 TÜSİAD Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi ve 2000-
2008 TÜSİAD Ankara Daimi Temsilcisi olarak görev yapmıştır. Öncesinde 
T.C. Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatında; yönetici, uzman ve uzman 
yardımcısı olarak kurumun çeşitli birimlerinde 14 sene boyunca görev almıştır.

Yavan, hem TÜSİAD hem de devlet kurumlarındaki görevlerinde Türkiye’nin 
ekonomik ve politik gelişimini şekillendiren önemli dönüş noktalarında görev 
üstlenmiştir. Yavan, 1989 Finansal Sektörün Liberalleştirilmesi, 1994 Finansal 
Krizi, 1999-2000 ve 2001 Makro Uyum Programları, 2001 ve 2004 AB-TR 
Üyelik Müzakereleri, Türkiye’nin 2007 Anayasal Reformu ve 2000’lerde 
Hükümet ve STK’lar arasında gerçekleşen pek çok müzakere alanında da 
sorumluluk üstlenmiştir. Kariyeri boyunca Zafer Ali Yavan, matematik, 
istatistik ve ekonometri altyapısını, politik ve ekonomik risk analizlerinde 
kullanma konusunda özel yetenek ve kapasite geliştirmiştir.

Zafer Ali Yavan, müzakere teknikleri ve kriz yönetimi konularında geniş bir 
deneyime ve uzmanlığa sahiptir. Yavan, aynı zamanda ODTÜ ve Ankara 
Üniversitelerinde 10 sene boyunca sırasıyla Forecasting ve Açık Ekonomi - 
Makro Ekonomi derslerini vermiştir.

Zafer Ali Yavan’ın, Makro-Ekonomi, Ekonometri, Zaman Serileri ve Sosyal 
Kalkınma Politikaları alanlarında birçok akademik çalışmaları ve yayınları 
bulunmaktadır.

Yavan’ın Ortadoğu Teknik Üniversitesi “Operational Research&Statistics (ana 
dal) ve Economics (yan dal) alanlarında lisans derecesi, Salford Üniversitesi 
(Manchester UK) Ekonomi-Ekonometri Yüksek Lisans derecesi ve University 
of Pennsylvania (UPENN), Ekonomik Araştırmalar Merkeziden makro 
modelleme sertifikaları bulunmaktadır
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ERSİN TARANOĞLU, DANIŞMAN

Ersin TARANOĞLU, 1953 Konya’da doğmuştur. İlk öğretimini İstanbul, 
Ortaokul Bingöl ve Konya’da, Lise öğrenimini ise Konya, İzmir ve 
Sakarya’da tamamlamıştır.

Sakarya Ünivesitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olduktan 
sonra, 1977-1982 yılları arasında Özel Sektör Yöneticisi, 1982-1985 yılları 
arasında bir inşaat firmasında Yönetim Kurulu Başkanı olarak çalışmıştır.

18,19,20,21’nci Dönem Sakarya Milletvekili, 53. Hükümet’te Spordan 
Sorumlu Devlet Bakanı, 55.  Hükümet’te Orman Bakanı olarak görev 
yapmıştır.

2007-2016 yılları arasında Ulusal Gıda Kodeksi Komisyonu Sektör 
Temsilcisi olarak görev yapan Ersin TARANOĞLU evli ve 2 çocuk babasıdır.

AV. YELDA DİKMEN URAS, HUKUK MÜŞAVİRİ
1949 Ankara doğumlu olup, eğitimini Nişantaşı Kız Lisesinde, 1970’de İs-
tanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde tamamladı. 1972 yılında serbest 
avukatlığa başladı. Mesleğinin ilk yıllarından itibaren Hilton/Wagons Lit-
sETAP/Mövenpick /İTOAŞ-The Marmara gruplarının danışmanlıkları ile 
turizm sektörüne girmiş oldu.

1996’dan itibaren TUROB Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği’nin ve 
11 bölge derneğinin A4 kağıdına koydukları imzalar ile oluşturdukları, 
tüm platformlarda kabul gören ‘’TÜROB – Türkiye Otelciler Birliği’nin 
danışmanlığı yanında, Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre Merkezi ve Sergi 
Sarayının (UKTAŞ) hukuk danışmanlığını uzun yıllar yürüttü.

Türkiye Turizm Stratejisi 2023 Eylem Planı ve Revizyonları çalışmalarında, 
ICVB’nin kuruluşunda, turizm sektörü ile ilgili mevzuat çalışmalarında, 
Turizm Meslek Birliği Yasa Taslaklarının hazırlanmasında yer aldı.

TÜROFED’in tüzüğünü hazırladı. DTP Kalkınma Plan çalışmalarında 
komisyon komitesi komisyon üyesi, TPE Danışma Kurulu Üyesi, İTO Fikri 
Mülkiyet Hakları İhtisas Komitesi Üyesi olarak görev yaptı.

Haliç Kongre Merkezi’nin hukuk danışmanlığını üstlendi. Boğaziçi 
Ünivesitesi›nde misafir olarak ders verdi. Halen serbest avukatlığını, 
TTYD -Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği, TÜROB-Türkiye Otelciler 
Birliği Derneği, TURYİD- Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gastronomi 
İşletmeleri Derneği hukuk danışmanlıklarını sürdürmektedir.” 

Devlet Opera ve Balesi sanatçısı tenor Erol Uras ile evli olup, kızı Y. Mimar 
Reyhan Uras Yılmaz’dır.
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ÖZLEM BAYDAN, GENEL SEKRETER YARDIMCISI 
1970 İstanbul doğumlu olup, eğitimini 1987 Beşiktaş Atatürk Anadolu 
Lisesi, 1991 Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesinde tamamladı ve 
İngilizce bilmektedir.

2017 tarihinde Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği’ne katılmadan önce, 
1987-1989 tarihlerinde Türk - Amerikan Üniversiteliler Derneği’nde Başkan 
asistanı olarak iş hayatına başlamış olup, 1989-2017 tarihleri arasında 
Türk Hava Yolları’nda 8 yıl Kurumsal İletişim yurtiçi ve yurtdışı ofisleri 
Koordinasyon Şefi, 20 yıl Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanlığı Özel 
Kalem Şefi ve Özel Kalem Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. 

Bu süreçte, Sivil Havacılık Güvenliği Eğitimi, Emniyet Yönetimi Sistemi ve 
Bilinci, Havacılıkta İnsan Faktörleri, Yolcu Memnuniyeti ve Stres Yönetimi, 
Sonuç Odaklı Kriz Yönetimi, Rekabet Hukuku, Etkili İletişim, Galileo, 
Troya ve Quickres Sistemi, Toplam Kalite Sistemi, ISG Eğitimi, Marka 
Bilinci, Çevre Bilinci ve Farkındalık Eğitimi, Bilgi Güvenliği ve Farkındalığı 
eğitimleri almış ve seminerlere katılım sağlamıştır. 

2017 tarihinden itibaren Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği’nde Genel 
Sekreter Yardımcısı görevine devam etmektedir. 

Evli ve bir çocuk annesidir.
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HURİYE KÜÇÜK, MUHASEBE SORUMLUSU 

27 Aralık 1982’de İstanbul’da doğdu.

Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Reklam Tasarımı 
ve İletişimi bölümünü bitirdikten sonra Anadolu Üniversitesi İşletme 
Fakültesi İşleme bölümünü tamamladı. Çalışma hayatı boyunca birçok 
kurs, seminer, eğitim ve sertifika programlarına katılmıştır.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının düzenlemiş olduğu, 
Elektronik kayıtlar bütünü konulu seminer MESS Eğitim Vakfı; ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistemi Standardı, Belgelendirme ve akreditasyon hakkında 
bilgilendirme, Değerlendirme sınavları hakkında seminer MESS Eğitim 
Vakfı; İş Sağlığı ve Güvenliği, 1998-1999 yılı Lise döneminde Türkiye Halk 
Bankası Levent Şubesinde Finans Stajyerliği görevi, 2009-2011 döneminde 
Denk Bağımsız Denetim A.Ş.’de Muhasebe elemanı görevi,

2011- 2015 döneminde Adk Mermer Madencilik San. Ve Dış Tic. Ltd. Şti. 
İthalat - İhracat sektöründe Finans Sorumlusu görevi, 

2015-2018 yılı dönemlerinde Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) 
iştirak firması olan Mess Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi 
Tic. A.Ş. (SIBEM) bünyesinde Finans Sorumlusu görevinde bulunmuştur. 

2018 yılından bu yana Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği ailesinde Mali 
İşler Sorumlusu olarak mesleki faaliyetini sürdürmektedir.
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ÜYE İLİŞKİLERİ

ÜYELİK DURUMU

Derneğimizin üye sayısı 15 Şubat 2023 tarihi itibariyle 139’dur. 01.01.2022-15 Şubat 2023 
tarihleri arasında rapor döneminde 10 yeni üye katılmış, Tüzel üye olarak 8 Şirket Derneğimize 
katılmıştır.

Yeni katılan üyeler

ÜYE
NO ADI SOYADI TEMSİL EDİLEN FİRMA

GİRİŞ 
TARİHİ AÇIKLAMA

599 Ahmet Oğuz Özkardeş
Viltur Villa Saray Turizm 
İnşaat ve Ticaret A.Ş.

13.01.2022 Tüzel Üye 

600 Av. Zeynep Kocadon Müskebi Turizm Ticaret 
A.Ş.

20.01.2022 Şahıs Üye 

603 Fatma Nazlı Tuna Tunalar Otomotiv Tic. 
A.Ş. Doubletree By Hilton 
Trabzon

10.03.2022 Tüzel Üye 

604 Darren Ian Blanchard PKF Hotelexperts Emlak 
Danişmanliği Ltd.Şti.

14.04.2022 Tüzel Üye

605 Çağlar Göğüş Doğan Şirketler Grubu 
Holding A.Ş.

10.05.2022 Tüzel Üye

606 Tevfik Bülent Ünal TÜYAP Tüm Fuarcilik 
Yapim A.Ş./Tüyap Palas 
Oteli&Fuar ve Kongre 
Merkz.

17.06.2022 Tüzel Üye

607 Kadri Çıtmacı Ceviz Sırtı Gayrimenkul 
Yat.İnş.Taah.Turiz.A.Ş. / 
Six Senses Kaplankaya

17.06.2022 Tüzel Üye

608 Celal Gökhan Avcıoğlu GAD Mimarlık 17.06.2022 Şahıs Üye 

609 Elif Özyer LYKIA Turizm Yatirimlari 
A.Ş.

08.09. 2022 Tüzel Üye 

610 Onur Otruş TATİLBUDUR Seyahat 
Acenteliği Ve Tur.A.Ş.

12.01.2023 Tüzel Üye
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2022 ve Ocak- 15 Şubat 2023 TTYD Faaliyetlerine ilişkin Özet Bilgi

Faaliyet                Sayı
Kamu İlişkiler ve Stratejik İletişim
Üst Düzey Temas, Toplantılar ve Faaliyetler 13

Yerel Yönetimler ile Gerçekleşen Üst Düzey Toplantılar 4

“Yeniden Marmaris Projesi” Kapsamında Marmaris Çalıştayları ve 
Marmaris Danışma Kurulu Toplantıları 3

Katılım Sağlanan Çalıştaylar 7
Genel Sekreterlik Düzeyinde Yapılan Ziyaretler,

Temaslar ve Katılım Sağlanan Toplantılar
37

Uluslararası İlişkiler 15

Sektörel Kurumlar ve Diğer İş Dünyası
Kuruluşları ile İlişkiler 27

TTYD Organlarının  Toplantıları ve Faaliyetleri 
Turizm Yatırımları Forumu TIF Toplantıları 80

Turizm Rezidanslarnın Oluşturulmasına Yönelik Çalışma Toplantıları 4

Rekreatif Amaçlı İskeleler Çalışma Toplantıları 3

2021- Şubat 2022 Faaliyet Dönemi – Mali Genel Kurul Toplantısı 2

Yönetim Kurulu Toplantıları 12

Denetim Kurulu Toplantıları 3
TTYD Yeni Dönem Strateji ve Faaliyet Planlama Toplantısı 1
Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı 1
Dernek Denetimi 3
TTYD 2033 Turizm Vizyonu Toplantısı 1
Deprem Felaketi Nedeniyle Sürdürülen Çalışmalar 6
Genç TTYD Toplantıları 14
Toplam 236
Basın 333

TV 124

Internet 2330

TTYD Basın Yansımaları 2787
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2022 YILI VE OCAK-15 ŞUBAT 2023 DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU
1. TURİZM YATIRIM FONU (TIF)
TTYD, 1990’lı yıllarda başlanan Tourism Investment Forum gibi uluslararası üst düzey faaliyetlerin 
yeniden canlandırılması ve turizm yatırımlarında ihtiyaç duyulan sıçrayışa zemin sağlayacak yeni 
işbirliklerini sektörümüze kazandırmak amacı ile çalışmalar yapmaktadır. Türkiye ve dünyadan 
yatırımcıları bir araya getirerek, Türkiye’yi üst düzey bir yatırım destinasyonu olarak tanıtmayı, 
Türkiye’nin gelişen turizm potansiyeline yönelik yeni yatırım fırsatlarını değerlendirmeyi ve genel 
olarak network, iş ve finansman imkanları yaratmayı amaçlayan TTYD,  bu kapsamda, yıllara sari 
bir proje olarak tasarladığı Turizm Yatırım Forumu’nun ilki olan ‘TIF 2020’yi T.C. Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı katkılarıyla 28-29 Ocak 2020 tarihle-
rinde Raffles Istanbul Hotel’de, ikinci uluslararası Turizm Yatırım Forumu-TIF 2022’yi 
ise T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve WTTC ile stratejik 
ortaklık içerisinde 16 Mayıs 2022 tarihinde Mandarin Oriental Bosphorus İstanbul’da 
zengin ve yatırımcılara yöne verebilecek içerikleri ile 27 panelde 91 ulusal ve uluslararası konuş-
macı ve 600 katılımcı ile gerçekleştirdi. 
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Türkiye’de turizm yatırımları konusundaki tek iş platformu olan Türk ve Uluslararası turizm 
kurumları, pazarları ve yatırımcılar arasındaki bağları güçlendirmeyi amaçlayan forumun 
üçüncüsü olan TIF 2023’ü, üyesi bulunduğumuz Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi 
(WTTC) ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ile stratejik 
ortaklık içinde gerçekleştirmek üzere çalışmalara başlandı. TIF 2023’ün proje fikirlerini 
tartışmak, fırsatları değerlendirmek, üst düzey B2B ve ağ oluşturup, verimli bir platform olarak 
hizmet etmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda, TTYD Genel Sekreteri tarafından gerçekleşen 
ziyaretler; 

• 5 Ocak 2023 tarihinde TIF 2023 için Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi 
ile stratejik ortaklık için bir yol haritası belirlemek üzere bir görüşme gerçekleştirildi. 

• 6 Ocak 2023 tarihinde Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) Genel Sekreteri Cemil 
Hakan Kılıç’a bir ziyaret gerçekleştirildi.
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TIF 2022 PROGRAMI



20. OLAĞAN GENEL KURUL ve MALİ  GENEL KURUL TOPLANTISI

36

TIF 2022 DESTEKÇİLERİ
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2. KAMU İLİŞKİLER VE STRATEJİK İLETİŞİM
2.1 Üst Düzey Temas, Toplantılar ve Faaliyetler

Derneğimiz, Tüzüğü doğrultusunda turizm sektöründe yatırımcı ve işletmecileri ile ülke turizminin  
gelişip güçlenmesi ve ülke ekonomisine giderek büyüyen ölçülerde katkılarda bulunması için 
mevcut ve gelecekte yapılacak plan, program ve girişimlere yardımcı olmak, ulusal ekonomik 
politikaların oluşturulmasına katkıda bulunmak amacı ile çalışmalar yapmaktadır. Bu çerçevede, 
rapor döneminde, yapılan analitik rapor çalışmaları ile sektörün yol haritası çizilmiş ve üst düzey 
kamu yetkilileri ve diğer paydaşlar ile paylaşılmıştır. 

Rapor döneminde, çok sektörlü bir işkolu olan turizmin yatırım, finansman, çevre ve imar, 
vergilendirme, ihracat destekleri gibi kamuda farklı bakanlıkların uhdesinde bulunan konularının 
sadece Kültür ve Turizm Bakanlığı üzerinden değil, mekik diplomasisiyle diğer tüm bakanlıklar, 
yerel yönetimler ve diğer ilgili tüm paydaşlara TTYD Raporları ve Üst Düzey Faaliyetler çerçevesinde 
aktarılması temel    strateji olarak benimsenmiştir. Bu bağlamda, çeşitli Bakanlıklar ve paydaşlar 
ile etkileşimin artırılması hedeflenmiştir. 

Faaliyet döneminde, turizm dönüşüm raporunun Türkiye’nin farklı il ve bölgeleri için yerel 
versiyonlarını yayınlamak üzere turizmde dönüşüm raporu hazırlıklarına devam edilmekte 
olup. önümüzdeki dönem Turizm Vizyonu alanında gerçekleştirilecek faaliyetlere ilişkin 2030 
gündemine yönelik kamu, finans kuruluşları ve sektör paydaşları ile birlikte görüş oluşturma 
çalışmaları sürdürülmektedir. 

• 12 Şubat 2022 T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati Başkanlığında, İstanbul 
Kongre Merkezi’nde “Türkiye Ekonomi Modeli Yeni Adımlar ve Enflasyon Tedbirleri Tanıtım 
Toplantısı”  düzenlendi. İş dünyasına ekonomik hedefler ve alınan yeni tedbir ve teşvikler 
açıklandı Toplantı’ya TTYD adına Oya Narin başkanlığında Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel 
Sekreter katıldı.

• 9 Mart 2022 Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) Danışma Kurulu Toplantısı,  
Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy başkanlığında TGA Merkez ofisinde    
gerçekleşti.  Sektördeki son dönem yaşanan gelişmeler, planlanan tanıtım çalışmaları ile 
TGA gündemindeki konuların  değerlendirildiği toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin, TTYD 
Başkan Yardımcısı Şerife Ercantürk, TÖSHİD Başkanı ve TTYD Başkan Yardımcısı Mehmet 
Tevfik Nane, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜROFED Başkanı Sururi Çorabatır, TURYİD 
Başkanı Kaya Demirer, TUROYD Başkanı Alican Aksu, POYD Başkanı Ülkay Atmaca ile TGA 
yöneticileri katıldı.  
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• 1 Temmuz 2022 TTYD Başkanı Oya Narin ve beraberindeki heyet, Kültür ve Turizm Bakanı 
Sayın Mehmet Nuri Ersoy’a bir çalışma ziyaretinde bulundu. Atatürk Kültür Merkezi’nde 
(AKM) gerçekleşen görüşmede, güncel turizm sektörü gelişmeleri, Türk turizminin geleceği, 
uluslararası rekabet gücünün artması ve turizmde sürdürülebilir büyümenin tesis edilmesi 
konuları ele alındı.

Pandemi sonrası dönemde dünya çapında giderek daha fazla ülkenin seyahat, konaklama ve   
etkinlik  kısıtlamalarını kaldırmasıyla birlikte hareketlenen ve pandemi öncesi büyüklüğe ulaşması 
beklenen küresel turizm endüstrisindeki son gelişme ve yükselen trendlerin değerlendirildiği 
toplantıda, uluslararası seyahatlerin durumu, hedef pazar gelişmeleri, turizm gelirleri ve turist 
başına harcama, değişen tüketici tercihleri, yeni nesil ürün ve hizmetler, kişiselleştirilmiş turizm 
hizmetleri, sürdürülebilir ve kapsayıcı turizm, turizmde yeni destinasyonların gelişimi, kültür, 
sanat, eğlence, spor ve kruvaziyer turizminin önemi, yeşil dönüşüm, Avrupa Yeşil Mutabakatı, 
deneyim ekonomisi ve turizmde uluslararası rekabetin durumu gibi başlıklar da görüşüldü.

TTYD Başkanı Oya Narin görüşmede Türk turizminin uluslararası rekabet gücünün ve turizm 
gelirlerinin artması, turizm gelirlerinin ihracat içerisindeki payı ve cari açığın finansmanında 
oynadığı olumlu rolün pekişmesi, turizmin, ülkemizin sürdürülebilir kalkınması, sosyo-ekonomik 
gelişimine yönelik katkıları ve Türkiye’nin küresel turizm yatırımlarından aldığı payın artarak 
küresel turizm değer zinciri açısından “Bölgesel Merkez” haline gelmesi için ortaya konacak 
vizyon, dönüşüm ve programlara dair bir sunuş gerçekleştirdi.

Turizm yatırımcılarının temsil kurumu olan TTYD’nin önümüzdeki dönemde “Turizmde 
Dönüşüm ve Turizm Vizyonu” alanında gerçekleştireceği faaliyetlerin de ele alındığı görüşmede 
turizm sektöründe iş ve yatırım ortamı gelişmeleri, vergi ve teşvikler, sektörün kaliteli finansmana 
erişimi, ihracat destekleri, turizmde sürdürülebilirlik ve 2030 gündemi, nitelikli insan kaynağı, 
gençlik ve turizmde kadın liderler gibi konular da görüşüldü. TTYD heyeti, Bakan Ersoy’a 
TTYD’nin hazırladığı “Turizmde Dönüşüm Senaryoları” çalışması çerçevesinde 2030 yılında 100 
milyon ziyaretçi ve 110 milyar dolar turizm geliri hedeflerini aktardı.

Yeni faaliyet döneminde TTYD’nin Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (UNWTO) ve 
Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi (WTTC) gibi üyelik, temsil ve iş birliklerini, Türk turizminin 
uluslararası planda görünümünün artması için seferber edeceğinin de vurgulandığı AKM’de 
gerçekleşen toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin, Başkan Yardımcıları Naile Göçen Çukurova  ve 
Şerife Ercantürk, Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer Tosun, Ayla Heyfegil ve Genel Sekreter katıldı.
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• 30 Temmuz 2022 Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD), Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB), 
Türkiye Özel Sektör Havacılık İşletmeleri Derneği (TÖSHİD), 30 Temmuz 2022 tarihinde 
Gelir İdaresi Başkanı Sayın Bekir Bayrakdar’ı ziyaret etti. 

Pandemi sonrası hızlı bir büyüme ile toparlanmaya başlayan ve geçen dönemin kayıplarını telafi 
etmeye çalışan turizm sektörünün farklı alanlarını temsil eden sektör derneklerinin Başkan 
ve Genel Sekreterlerini, Gelir İdaresi Başkanı Sayın Bekir Bayrakdar ile buluşturan toplantı, 
İstanbul’da gerçekleşti.

Turizm sektörü temsilcileri, Sayın Bayrakdar ile sektörel gelişmeleri, Türk ve dünya turizminin 
görünümü ve Türk turizminin kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerini ele alarak, sektörün yapısal 
konularını ve çözüm önerilerini istişare etti.  

Turizm sektöründe yatırımlar, mevzuat, vergi, teşvik, finansmana erişim, istihdam, eğitim 
ve turizmde dönüşüm konularının ele alındığı toplantıda, sektör temsilcileri Türk turizminin 
uluslararası rekabet gücünün artması ve sürdürülebilir büyümesinin tesis edilmesi için görüş ve 
önerilerini paylaştı.

Toplantıya; Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Başkanı Oya Narin, Genel Sekreter Türkiye 
Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz, Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir ile Türkiye Özel Sektör Havacılık İşletmeleri Derneği önetim Kurulu Üyesi Barbaros 
Kubatoğlu katıldı.

• 10 Ağustos 2022 Turizm Sektörü Temsilcileri Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
(BDDK) Başkanı Mehmet Ali Akben’e nezaket ziyaretinde bulundu. TTYD Başkanı Oya 
Narin, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya’nın katılımında 
düzenlenen nezaket ziyaretinde sektörün bankacılık ve finans alanlarında talep, beklenti ve 
önerileri değerlendirildi. 
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• 28 Ekim 2022, T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati’ye bir ziyaret gerçekleştirildi. 
Ziyaret’te sektörün yapısal dönüşüm ihtiyacını karşılamak üzere “Turizm Rezidansı” 
modellerinin uygulanmasına yönelik öneri ve görüşler dile getirildi.  

• 4 Kasım 2022, TTYD Başkanı Oya Narin, Yönetim Kurulu Üyesi Ayla Heyfegil, Danışman 
Zafer Ali Yavan ve GYODER Başkanı Mehmet Kalyoncu, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı 
Yunus Elitaş’ı ziyaret etti. Ziyarette, “Turizm Rezidansı” modellerinin uygulanmasına yönelik 
öneriler değerlendirildi. 

2.1.1 Turizm İstişare Kurulu Faaliyetleri

• 6 Şubat 2023, 17 Mart 2023 Yüzyılın afeti olarak nitelendirilen Kahramanmaraş ve çevre 
illerinde meydana gelen depremin ilk gününden itibaren TTYD, Turizm İstişare Kurulu ile 
birlikte bölgenin ihtiyaçlarına yönelik  eş güdümlü olarak çalışmalarına devam etti. 

• 2 Mart 2022, Turizm sektörünün pandemi sürecinden sonra, Rusya Federasyonu ve Ukrayna 
arasında başlayan savaş sürecinde sektörün sürdürülebilirliğinin sağlanması için TTYD, 
Turizm İstişare Kurulu’nun aktif olarak çalışması için itici bir güç olmaya devam etti. 

Bu çerçevede, bir araya gelen TİK-Turizm İstişare Kurulu, Rusya-Ukrayna arasındaki savaş 
nedeniyle, sektörün yakın ve ileriki dönemlerde beklentilerine yönelik Kamu-Özel Sektör iş birliği 
çerçevesinde yapılması gereken konulara ilişkin çalışmaları değerlendirmek üzere bir toplantı 
gerçekleştirdi.  Toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin katıldı.
13 Ekim 2022, TİK- Turizm İstişare Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya TTYD 
Başkanı Oya Narin katıldı. 

28 Ocak 2023, T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin Nebati, TİK-Turizm İstişare Kurulu 
üyelerini kabul etti. TTYD adına Başkan Oya Narin ve Başkan Yardımcısı Ali Güreli’nin katıldığı 
toplantıda, ülkemizin stratejik sektörlerinden biri olan turizmde, sürdülebilir kalkınma hedefleri 
ve sektörün küresel ölçekte etkileşimini sağlamaya yönelik çalışmaları gerçekleştirmek üzere 
güncel konular ve önümüzdeki döneme yönelik beklentiler değerlendirildi. 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜROB Başkan Yardımcısı ve TTYD Yönetim Kurulu Üyesi 
Hediye Güral Gür, TÖSHİD Başkanı ve TTYD Başkan Yardımcısı Mehmet Tevfik Nane, TÖSHİD 
Başkan Yardımcısı ve TTYD Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Erdoğan, TURYİD Başkanı Kaya 
Demirer ve TURYİD Başkan Yardımcısı Gamze Cizreli toplantıda hazır bulundu.
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8 Şubat 2023 TİK Başkanlar Kurulu Toplantısı, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş ve 
çevre illerinde meydana gelen deprem felaketi nedeniyle bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, 
barındırma, yeme -içme, temel ihtiyaç malzemeleri, sağlık konularına yönelik ilgili kamu kurumları 
arasında eşgüdüm içinde çalışmalara ilişkin öneri ve görüşler paylaşıldı.  

2.2 Yerel Yönetimler ile Gerçekleştirilen Üst Düzey Toplantılar Antalya Valisi 
Ersin Yazıcı ve Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’e  Ziyaret,                             
18 Ocak 2022 

TTYD Başkanı Oya Narin, Muhasip Üye Kaan Kavaloğlu ve Danışman Ersin Taranoğlu 18 Ocak 
2022 tarihinde Antalya Valisi Ersin Yazıcı ve Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e      makamında bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Şengül Altan Aslan’a 
Ziyaret, 25 Şubat 2022 

TTYD Başkanı Oya Narin, Başkan Yardımcısı Ali Güreli ve Genel Sekreter, Türkiye Turizminin, 
ülke ekonomisine yapabileceği katkılarının artırılmasına yönelik İstanbul’daki iş birliği 
olanaklarını değerlendirmek üzere İBB Genel Sekreter Yardımcısı Şengül Altan Aslan’a 25 Şubat 
2022 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirdi. 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya’ya Ziyaret, 4 Mart 2022 

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Yönetim Kurulu, Dernek Başkanı Oya Narin’in 
başkanlığında İstanbul ilinin turizmine yönelik gelişim ve dönüşümüne ilişkin görüşleri paylaşmak 
üzere  İstanbul Valisi Ali Yerlikaya’ya bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete Başkan Yardımcısı Ali 
Güreli, Yönetim Kurulu Üyesi Hediye Güral Gür, Danışman Eski Devlet Bakanı ve Orman Bakanı 
Ersin Taranoğlu, ve Genel Sekreter  katıldı. 
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“Şişli Belediyesi “Şişli Turizmi Konuşuyor” programı, 10 Ekim 2022 
Şişli’nin turizm değerlerinin ele alındığı ‘Şişli Turizmi Konuşuyor’ programı Hilton İstanbul 
Bosphorus’da gerçekleşti. Programda, Turizm Destinasyon Planı kapsamında pandemi sonrası 
konaklama sektöründeki gelişmeler gündeme alındı.
Açılış konuşmalarında TTYD Başkanı Oya Narin yer aldı. Konuşmaların ardından, paneller 
gerçekleştirilerek,  Şişli Belediyesi tarafından dijital ortamda hazırlanan “Şişli Gezi Rehberi” ve 
“Şişli Kültür Envanteri Projesi” portalının tanıtımı yapıldı. 

2.2.1 “Yeniden Marmaris” Projesi Kapsamında Marmaris Çalıştayları ve Marmaris 
Danışma Kurulu Toplantıları 

• 13 Ocak 2022 Marmaris Danışma Kurulu, 14 Ocak 2022 tarihinde Marmaris’te T.C. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’nın katılımlarıyla düzenlenecek Marmaris Çalıştayı için ön hazırlık 
toplantısını gerçekleştirdi. 

• 14 Ocak 2022 Marmaris bölgesinde gerçekleşen tarihin en büyük orman yangını afeti 
sonrasında Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Genel Sekreteri, Marmaris Ticaret Odası ve 
Güney Ege Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği, «Yeniden Marmaris» sloganı ile Marmaris 
yarımadasının yeniden yapılandırılması, dünya trendlerine uygun dönüşümü sağlamış, 
sürdürülebilir bir destinasyon olması ve turizmin 4 mevsime yayılmasını amaçlayan sunumu 
T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ve Turizm Bakan Danışmanı Neşe 
Çıldık’a sundu. 

Toplantıya Muğla Valisi Orhan Tavlı, Marmaris Kaymakamı Ertuğ Şevket Aksoy, Marmaris 
Belediye Başkanı Mehmet Oktay, Ak Parti Muğla İl Başkanı Kadem Mete, TTYD Başkanı Oya 
Narin, TÜROFED Başkan Yarımcısı Bülent Bülbüloğlu, TÜRSAB Marmaris Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Suat Esin, Marmaris Ticaret Odası Başkanı Mutlu Ayhan, Deniz Ticaret Odası Başkanı 
Halil Bağlı, GETOB Başkanı Mustafa Deliveli, YDA Dalaman Havalimanı İş Geliştirme Direktörü 
Orçun Songur katıldı. 

• 15 Şubat 2022 Muğla Valiliği tarafından “Marmaris Turizm Değerlendirme Toplantısı” 
gerçekleştirildi. 

Marmaris’in turizm potansiyelinin ve turizm gelirlerinin arttırmak, ilin turizmine değer katmak ve 
devam eden turizm projelerini değerlendirmek amacıyla Muğla Valisi Orhan Tavlı başkanlığında 
Marmaris Turizm Değerlendirme Toplantısı düzenlendi. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinde 
düzenlenen toplantıya Vali Orhan Tavlı, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
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Hüseyin Çiçek, Marmaris Kaymakamı Ertuğ Şevket Aksoy, Marmaris Belediye Başkanı Mehmet 
Oktay, İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Zekeriya Bingöl’ün yanı sıra diğer davetliler katıldı. 

Toplantıda Marmaris bölgesinde gerçekleşen orman yangını sonrasında Marmaris Kaymakamlığı, 
Marmaris Belediyesi, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD), Marmaris Ticaret Odası 
(MTO) ve Güney Ege Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (GETOB), tarafından hazırlanan 
“Yeniden Marmaris” sloganıyla Marmaris yarımadasının yeniden yapılandırılması, dünya 
trendlerine uygun dönüşümü sağlamış, sürdürülebilir bir destinasyon olması ve turizmin 4 
mevsime yayılmasını hedefleyen çalışmanın sunumu Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Genel 
Sekreteri tarafından yapıldı. 

2.3 Katılım Sağlanan Çalıştay ve Toplantılar

2.3.1 1. İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Toplantısı, 12 Mayıs 2022

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya koordinasyonunda ve Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir    
Alpaslan’ın katılımıyla “İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Toplantısı’nın ilki 12 Mayıs  2022 
tarihinde İstanbul Valiliği’nde gerçekleştirildi.

Dünya turizmi açısından en önemli kentlerden biri olan İstanbul’un turizm hedeflerine ulaşmak 
için tüm paydaşların görüş ve önerilerinin alındığı toplantıda işbirliği protokolü imzalandı. TTYD 
Başkanı Oya Narin toplantıda hazır bulundu.  

2.3.2 Coral Travel Antalya Buluşması, 31 Mayıs 2022 

OTI Holding A.Ş. tarafından “Coral Travel Antalya Buluşması” Xanadu Resort Hotel’de gerçekleşti. 
2022 pazar değerlendirmelerinin yapıldığı etkinliğe,TTYD Başkanı Oya Narin ve Genel Sekreter 
katıldı.  

2.3.3. İstanbul İl Kültür Turizm Müdürlüğü, İstanbul Tanıtım ve Geliştirme 
Kurulu Çalışma Grupları Bilgilendirme Toplantısı, 22 Eylül 2022 

İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Çalışma Grupları Bilgilendirme Toplantısı Vali Yardımcısı   
Özlem Bozkurt Gevrek ve İl Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantı 
sonrası İstanbul Arkeoloji Müzesinde katılımcılar için bir gezi programı düzenlendi.
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Toplantıya, Yönetim Kurulu Üyesi Hediye Güral Gür, Kasım Zoto, Genel Sekreter ve Genel    
Sekreter Yardımcısı katıldı. 

2.3.4 İBB Beykoz Odak Grup Toplantıları, 27 Eylül 2022 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından Beykoz ilçesi genelinde planlama süreçlerinde yaşanan 
sorunların çözülmesine yönelik “Beykoz 1/25.000 Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı”na 
ilişkin hedef ve stratejilerinin belirlenmesi aşamasında bölgenin ekonomik yapısına ilişkin 
kararları yönlendirecek odak grup toplantılarının ilki gerçekleştirildi. Toplantıya, Yönetim Kurulu 
Üyesi Ayla Heyfegil ve Genel Sekreter katıldı. 

2.3.5 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu “İstanbul Strateji Planı Hazırlanması 
Çalışma Grubu” Toplantısı, 12 Ekim 2022

İstanbul Strateji Planı Hazırlanması Çalışma Grubu birinci toplantısı İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Dr. Coşkun Yılmaz’ın başkanlığında ve TGA Genel Müdürü Yalçın Lokmanhekim’ in katılımıyla 
gerçekleşti. Toplantıya Başkan Yardımcısı Ali Güreli, TTYD Üyesi Leyla Öner ve Genel Sekreter 
Yardımcısı katıldı.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz; İstanbul’un turizm, kültür, sanat, sanayi ve 
eğitim açısından önemini vurgulayarak Çalışma Grup toplantılarına katkı sunmak üzere İstanbul 
turizmine yönelik öneri ve görüşler değerlendirildi.  
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2.3.6 12. Kalkınma Planı Turizm Özel İhtisas Komisyon Toplantıları, 12-14 Aralık 
2022, 23 Ocak -24 Ocak 2023, 3 Şubat 2023 

12. Kalkınma Planı hazırlıkları çerçevesinde turizmde yeşil ve dijital dönüşümü gerçekleştirmeye 
yönelik politika önerilerini değerlendirmek ve sektörün koruma-kullanma dengesi içerisinde 
ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı sunmasını sağlayacak yol haritasını belirlemek üzere ilki 
İstanbul, ikincisi Ankara olmak üzere “Turizm Özel İhtisas Komisyonu” çalışmaları kapsamında 
toplantılar gerçekleştirildi.  Toplantılara, TTYD’yi Temsilen TTYD Danışmanı Zafer Ali Yavan ve  
Zay Strateji Genel Müdürü Hale Altan katıldı. 

Gerçekleşen toplantılar sonucunda, istişarelerde bulunmak üzere Kalkınma Planı Turizm Sektörü 
İstişare Röportörü Prof. Dr. Muharrem Tuna ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile 
3 Şubat 2023 tarihinde çevrimiçi bir toplantı gerçekleşti. Toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin, 
Genel Sekreter, TTYD Danışmanı Zafer Ali Yavan ve Zay Strateji Genel Müdürü Hale Altan katıldı. 

2.3.7 İBB Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı ve İstanbul Turizm Platformu İşbirliği 
ile Gerçekleşen Tarihi Yarımada Gezisi, 26 Ocak 2023 

İBB Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı tarafından yürütülen ve İstanbul Turizm Platformu 
tarafından, İstanbul kentine kazandırılan kültür varlıklarının sektör temsilcilerine tanıtılması 
maksadıyla organize edilen saha gezisi kapsamında Yedikule Gazhanesi, Belgradkapı Kara Surları, 
Mevlanakapı Karakolu restorasyon çalışmaları yerinde incelendi.

Tarihi Yarımada gezisine, TTYD’yi Temsilen Başkan Oya Narin, Yönetim Kurulu Üyesi Kasım 
Zoto ve Genel Sekreter katıldı. 

2.3.8  Genel Sekreterlik Düzeyinde Yapılan Ziyaretler Temaslar ve Katılım 
Sağlanan Toplantılar

• 7 Şubat 2022 TTYD -DEİK ve Katar İşadamları Derneği işbirliği kapsamında çevrimiçi bir 
toplantı gerçekleştirildi. 

• 24 Şubat 2022, İTP 30. Koordinasyon Kurulu Toplantısı hibrit olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıda, İstanbul Turizm Master Planı ve İstanbul Turizm Envanteri konuları görüşüldü. 

• 15 Mart 2022, İBB Ulaşım Daire Başkanlığı, Bimtaş ve İstanbul Turizm Platformu işbirliği 
ile Tarihi Yarımada Turizm Çalıştayı gerçekleştirildi. 

• 11 Nisan 2022, Milli Parklar Genel Müdürü İsmail Üzmez’e bir ziyaret gerçekleştirildi. 

• 25 Mayıs 2022, “Sürdürülebilir Bir Gelecek” temasıyla ACE of MICE Exhibition etkinliği 
CVK Park Bosphorus Istanbul’da gerçekleştirildi. 

• 25 Mayıs 2022, KKTC Başbakan Yardımcılığı Turizm Gençlik ve Çevre Bakanı Müsteşarı 
Serhan Aktunç TTYD ofisine bir ziyaret gerçekleştirdi. Toplantıda, Türkiye ve KKTC arasında 
turizm alanında işbirliği konuları değerlendirildi. 
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• 26 Mayıs 2022, İstanbul Planlama Ajansı (İPA) tarafından İPA yerleşkesinde düzenlenen 
“Hava Ulaşımının Geleceği ve İstanbul Havalimanları Paneli” gerçekleştirildi. 

• 27 Mayıs 2022, 35. DEİK Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. 

• 30 Mayıs 2022, TÜROB Geleneksel Öğle Yemeği T.C Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu teşrifleriyle gerçekleştirildi. 

• 31 Mayıs 2022, Antalya Valiliği Özel Kalem Müdürü Semaher Yeşilgün, Büyükşehir 
Belediye Başkan Danışmanı Osman Ayık ve Turizm Şube Müdürü Selma Gencel’e bir ziyaret 
gerçekleştirildi. 

• 1 Haziran 2022, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Genel Sektereti Vildan Damer ve 
Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Candemir Zoroğlu’na   bir ziyaret gerçekleştirildi. 

• 8 Haziran 2022, İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek’e bir ziyaret gerçekleştirildi. 

• 29 Haziran 2022, TÜSİAD Dubai-Abu Dabi Ziyareti Değerlendirme & BAE ile Ticaret ve 
Yatırım Fırsatları Toplantısı gerçekleştirildi. 

• 23 Ağustos 2022, TGA Genel Müdür Yardımcısı Dr. Elif Balcı Fisunoğlu ve İKV Genel 
Sekreteri Çiğdem Naz’a bir ziyaret gerçekleştirildi. 

• 24 Ağustos 2022, DEİK Genel Sekreteri Caner Çolak’a bir ziyaret gerçekleştirildi. 

• 1 Eylül 2022, İBB Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı ve İstanbul Turizm Platformu işbirliğinde, 
İBB Miras alanlarına düzenlenen şantiye gezilerinin ilki Bukoleon Sarayı’nda gerçekleştirildi. 
UNESCO’nun Dünya Kültür Mirası Listesi’nde bulunan ve 1. Derecede Arkeolojik Sit Alanı 
içinde yer alan 1600 yıllık Bukoleon Sarayı’gezisinde TTYD, TÜROB, TÜRSAB, İRO temsilcileri 
ile turizm basını yer aldı. 

• 9 Eylül 2022, Toplumsal Gelişim Merkezi Eğitim ve Sosyal Danışma Merkezi TOGEMDER  
tarafından “Girişimci Kadınlar Dünyamız için Eko Turizmde Buluşuyor” konulu projenin 
tanıtımı  gerçekleştirildi. 

• 23 Eylül 2022, Turizm Strateji ve Araştırma Merkezi İcra Kurulu Toplantısı (TURSAM) 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 

• 27 Eylül 2022, ALKAŞ tarafından, modadan teknolojiye eğitimden perakendeye e-ticaret 
e-ihracat ve tüm sektörlerin geleceğin ticareti, ticaretin geleceğine dair güncel ve öncelikli 
konularının ele alındığı “Future Commerce 360 Konferansı” gerçekleştirildi.
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• 28 Eylül 2022, ICVB Genel Müdürü Dr. Cemil Hakan Kılıç’a bir ziyaret gerçekleştirildi. 

• 29 Eylül 2022, Türkiye Otelciler Birliği TÜROB, Eylül ayı “Bilgilendirme Toplantısı ve 
Geleneksel Öğle Yemeği” gerçekleştirildi.

• 7 Ekim 2022, T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Nadir Alpaslan’ın 
Başkanlığında, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanı 
Ulaş Gönen KIRLI, Moldova Cumhuriyeti Kültür Bakanlığı Müsteşarı Andrei Chistol ve sektör 
paydaşlarının katılımıyla, “Türkiye-Moldova Turizm Ortak Çalışma Grubu 2. Toplantısı” 
gerçekleştirildi.

• Gerçekleşen toplantı kapsamında, iki ülke arası karşılıklı turizmi ve turizm yatırımlarını 
artırmaya yönelik öneriler, ortak turizm paketlerinin oluşturulması, ortak kültürel değerlerin 
öne çıkarılması ve tanıtımı, turizm sektör kuruluşları arası iş birliklerinin geliştirilmesi, turizm 
hakkındaki hizmetlerin doğru ve yasal olarak uygun bir şekilde ilerlemesine yönelik hususlar 
görüşülüp, fikir alışverişinde bulunuldu.

• 11 Ekim 2022, T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Nadir Alpaslan’ın Başkanlığında, 
“ Türkiye-Gürcistan Turizm Ortak Çalışma Grubu 1. Dönem Toplantısı gerçekleştirildi. 

• Toplantıda, ikili turizm ilişkilerinin mevcut durumu, turizm alanında öncelikli işbirliği 
konuları değerlendirildi. 

• 13 Ekim 2022, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Toplantısına, “Gelir Vergisi Kanunu ile 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapilmasina Dair Kanun Teklifi” 
hakkında TTYD önerilerini sunmak üzere Danışman Zafer Ali Yavan ve TTYD’yi Temsilen Zay 
Strateji Genel Müdürü Hale Altan katıldı. 

• 27 Ekim 2022 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu “Markalaşma Çalışma Grubu” ve 
“Fuarlar Çalışma Grubu” Toplantılarında, İstanbul markasının geliştirilmesi ve ileri ki yıllarda 
paydaşlar ile işbirliğinin artarak devam etmesi, İstanbul’da düzenlenen fuarlara yabancı 
ziyaretçi katılım sayılarının arttırılması, fuarlar kapsamında İstanbul özelinde ön plana 
çıkarılacak konuların belirlenmesine yönelik öneri ve görüşler değerlendirildi. 

• 3 Ocak 2023 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu “Markalaşma Çalışma Grubu” 
Toplantısı’nda İstanbul’un Markalaşma sürecine ilişikin değerlendirmelerde bulunuldu. 

• 4 Ocak 2023 DEİK Genel Sekreteri Caner Çolak’a bir ziyaret gerçekleştirildi. 

• 5 Ocak 2023 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu, Eğitim Çalışma Grubu Toplantısı’nda 
insan kaynağının iş başı eğitim programları ile güçlendirilmesi ve konaklama, yeme -içme 
sektörlerindeki personelin niteliğinin arttırılması konularına ilişkin öneriler ve görüşler 
değerlendirildi. 

• 5 Ocak 2023 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu “ MICE Çalışma Grubu Toplantısı” 
gerçekleştirildi. 

• 6 Ocak 2023 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu “Fuarlar Çalışma Grubu Toplantısı” 
gerçekleştirildi. 

• 13 – 15 Ocak 2023 Endüstriyel Mutfak Sektörü TUSİD  2023 Büyük Sektör Buluşması 
Antalya’da gerçekleştirildi. 

• 26 Ocak 2023 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu, MICE Çalışma Grubu Toplantısı’nda 
düğün ve eğlence amaçlı yurtdışından gelen gruplara düzenlenen etkinliklerin tanıtımına 
yönelik görüş ve öneriler değerlendirildi. 
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• 31 Ocak 2023 Uluslararası MICE Endüstrisi Derneği (I-MICE) Networking etkinliğinde 
sektör paydaşları biraraya geldi. Oteller, seyahat acentaları, hava yolları ve sektörün tedarikçi 
iş ortaklarının katıldığı networking B2B etkinlikleri gerçekleştirildi. 

• 2 Şubat 2023 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu “Markalaşma Toplantısı” gerçekleştirildi.

• 2 Şubat 2023 “Türkiye Yüzyılı Zirvesi & Para Sohbetleri” Turkuvaz Medya Merkezi’nde 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişci’nin 
açılış törenine katılımları ile gerçekleşti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ve Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un video mesajlarıyla devam eden zirvenin 
A Para Sohbetleri bölümünde Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin Nebati bir konuşma 
yaptı.  

• 6 Şubat 2023 ICVB Genel Koordinatörü Tuğçe Turan TTYD’ye bir ziyaret gerçekleştirdi. 

• 13 Şubat 2023 Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği ESİAD ile çevrimiçi bir toplantı 
gerçekleştirildi. 
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3. ULUSLARARASI İLİŞKİLER
3.1  EMITT 25. Doğu Akdeniz Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı, 9 Şubat-12  
Şubat 2022, Tüyap

9 Şubat - 12 Şubat 2022 tarihlerinde 25. kez düzenlenen EMITT-İstanbul /Doğu 
Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Valiliği, TTYD, TÜROFED, THY ve E-Uluslararası Fuarcılık 
organizasyonunda gerçekleştirildi. 
Protokol açılış töreninde TTYD Başkanı  Oya Narin konuşmacı olarak yer aldı. Açılış ziyaretleri 
kapsamında T.C. Kültür ve Turizm Bakanı  Mehmet Nuri Ersoy,  İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu  
ve sektör temsilcileri TTYD standına bir ziyaret gerçekleştirdi.

Fuarda, Didim Ticaret Odası TTYD standını ziyaret ederek, mayıs ayı içerisinde turizm 
yatırımcılarının da katılacağı organizasyona TTYD’yi davet etti. TTYD Başkanı Oya Narin, 
Murahas Üye ve Limak Holding Turizm Grubu Başkanı Kaan Kavaloğlu, Didim’i tanıdıklarını 
ve potansiyelinin farkında olduklarını söyledi. Yapılacak organizasyonda olmaktan memnuniyet 
duyacaklarını ifade etti, ziyaret ve davet için Ticaret Odası Yönetimine teşekkür edildi.
3.2 Diyarbakır 1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı, 24-27 Mart 2022 

Diyarbakır Valiliği ev sahipliğinde, TÜRSAB ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası desteği ile 
Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 1. Mezopotamya Turizm ve 
Gastronomi Fuarı’na Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği olarak katıldık. 

Açılış töreninde Yönetim Kurulu Başkanımız Oya Narin ‘nin yanı sıra, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı ve Turizm Bakanı Fikri Ataoğlu, Diyarbakır Valisi Münir 
Karaloğlu, Erbil Valisi Omid Xoşnov, Bursa Yenişehir Belediye Başkanı Davut Aydın, TÜRSAB 
Başkanı Firuz Bağlıkaya ile Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya fuarın 
önemi ve bölge turizmine katacağı değerler hakkında açıklamalarda bulunuldu.
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3.3 6. Uluslararası Adana lezzet Festivali, 7 Ekim 2022 

Türkiye’nin en büyük gastronomi festivali olan 6. Uluslararası Adana Lezzet Festivali 7 Ekim 2022 
tarihinde Hiltonsa’da gerçekleşti. 

3.4 Dünya Turizm Konseyi WTTC Aylık Toplantıları 

TTYD Genel Sekreteri, WTTC ile dünya turizmdeki gelişmeleri ve kurumlar arası işbirliği 
olasılıklarını değerlendirmek üzere aylık olarak bir araya geldi. 

3.5 WTM Uluslararası Turizm Fuarı, 7-9 Kasım 2022 

7-9 Kasım 2022 tarihleri arasında Londra’ da WTM Londra Fuarı gerçekleşti. Turizm sektörü 
açısından büyük önem taşıyan WTM Uluslararası Turizm Fuarında uluslararası iş birliği 
olanaklarının geliştirilmesine yönelik panel ve konferanslar gerçekleştirildi. Fuara, TTYD Başkanı 
Oya Narin, Başkan Yardımcısı Naile Göçen Çukurova, Yönetim Kurulu Üyeleri, Kaan Kavaloğlu, 
Hediye Güral Gür katıldı. 

3.6 16. Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Fuar ve Kongresi,8-10 Aralık 2022

Türkiye’nin en büyük turizm platformu olan 16. Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm, Ticaret 
Fuar ve Kongresi, 8-10 Aralık 2022 tarihlerinde T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı himayelerinde, 
İZFAŞ ve TÜRSAB Fuarcılık A.Ş. işbirliği ile gerçekleşti. Turizimin değişmeyen rotası, Travel 
Turkey İzmir Turizm Fuar ve Kongresinde, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) standını, 
uluslararası katılımcılar ve sektör temsilcileri ziyaret etti.

Açılış töreninde, TTYD Başkanı Oya Narin’in yanı sıra, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Edirne Belediye Başkanı Recep 
Gürkan, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, UFTAA 
(Universal Federation of Travel Agents Association) Başkanı Sunil Kumar Rumalla, İzmir 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener ve İMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk fuarın önemi ve bölge turizmine katacağı değerler hakkında 
açıklamalarda bulundu.

3.7  MICHELIN Star Revelation Istanbul 2023, 11 Ekim 2023

MICHELIN Rehberi İstanbul›un ilk restoran seçkisinin lansmanı İstanbul’da gerçekleştirildi.  
Törende, T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul›un Michelin Rehberi’ne dahil 
olmasının önemine işaret ederek, “İstanbul, çok kültürlü mutfağı ve zengin restoran portföyüyle 
gastronomi alanında dünyanın sayılı yeme, içme başkentleri arasında yer alıyor.” dedi. Törene, 
TTYD Başkanı Oya Narin katıldı. 
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4. SEKTÖREL KURUMLAR VE DİĞER İŞ DÜNYASI KURULUŞLARI 
İLE İLİŞKİLER
4.1 Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım A.Ş ANFAŞ Fuarı, 18-21 Ocak 2022

Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım A.Ş (ANFAŞ) tarafından 18-21 Ocak 2022 tarihlerinde 
düzenlenen 32. Hotel Ekipman ve 28. Food Product fuarına TTYD’yi temsilen Başkan Oya Narin 
ve Danışman Ersin Taranoğlu katıldı. 

4.2 TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Davut Çetin’e Ziyaret, 4 Şubat 2022 

TTYD Başkanı Oya Narin, TÜROB Başkanı Müberra Eresin Türkiye Odalar Borsalar Birliği TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Davut Çetin’e bir ziyaret gerçekleştirdi. 

4.3 TUGEV Genel Kurulu ve Yönetim Kurulu Toplantıları, 10 Şubat 2022

10 Şubat 2022 TUGEV ve İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç başkanlığında 
düzenlenen Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) ve İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu 
(ICVB) Yönetim Kurulu Toplantısın da başta kongre turizmi olmak üzere sektördeki, son dönem 
gelişmeler, önümüzdeki döneme ilişkin öngörüler ve TUGEV gündemindeki konular ile çalışmalar 
değerlendirildi.

TUGEV 22. Dönem ve 2. Yönetim Kurulu Toplantısı ve ICVB İcra Kurulu Toplantısı 10 Şubat 
2022 tarihinde İstanbul Ticaret Odası’nda gerçekleştirildi. TTYD Başkanı Oya Narin, TUGEV 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak toplantıya katıldı. 

4.4 TOBB Türkiye Sektör Meclisleri Müşterek Toplantısı, 8 Mart 2022 

08 Mart 2022 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sektör Meclisleri Müşterek Toplantısı, Ticaret 
Bakanı Dr. Mehmet Muş ve aralarında Turizm Sektörünün de yer aldığı 11 ayrı sektör temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıya TTYD’yi Temsilen Başkan Oya Narin katıldı. 

Toplantıda, Rusya ve Ukrayna arasındaki gelişmelerin sektöre olası etkileri ve alınması önerilen 
tedbirler konusu da değerlendirildi. 

4.5 İTO Başkanı Şekib Avdagiç’in İş Dünyası Buluşması, 24 Nisan 2022

İTO Başkanı Şekib Avdagiç’in, T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati’nin teşrifleri ve İş 
Dünyası Temsilcileri ile gerçekleştirdiği toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin katıldı. 

4.6 TÜRSAB “Turizmde Geleceğe Bakış” Turizm Forumu, 11 Mayıs 2022 

TÜRSAB’ın ev sahipliğinde, Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda, yeni döneme ışık tutmak 
amacıyla “Turizmde Geleceğe Bakış” temalı Turizm Forumu kapsamında “Turizmin Geleceği” 
paneli gerçekleşti.

Forumun açılış konuşmasında yer alan Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Başkanı Oya Narin, 
turizmciler olarak birlikte çalışmanın önemine işaret ederek, TTYD olarak bundan sonra da turizm 
sektör bileşenleriyle ortak çalışmaya ve sektörü desteklemeye devam edeceklerini ifade etti. 

https://www.sondakika.com/antalya/
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4.7 B2B Prestige Uluslararası İş Geliştirme Platformu “Yaşama Değer Katanlar Ödül    
Töreni “ 8 Haziran 2022 

Prestige B2B Uluslararası İlişkileri Geliştirme Platformu’nun düzenlediği etkinlik 8 Haziran 
2022  tarihinde İstanbul Armada Hotel’de gerçekleştirildi. Yaşama Değer Katanlar Turizm 
Ödülü, TTYD Başkanı Oya Narin’e takdim edildi. 

4.8 TÜSİAD ile Çevrimiçi Toplantı, 16 Haziran 2022 

TÜSİAD Gıda, İçecek ve Tarım Çalışma Grubu, 16 Haziran 2022 tarihinde turizm, tarım ve gıda 
sektörleri arasındaki istişareyi mümkün kılmak adına çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirdi. 

Toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin, Genel Sekreter, TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi İzzet Özilhan 
ve Tarım, Gıda ve Hizmetler Yuvarlak Masası Başkanı Ozan Diren katıldı. 

4.9 TÜROB Haziran Ayı Geleneksel Öğle Yemeği, 30 Haziran 2022

TÜROB’un Haziran ayı ‘TÜROB Geleneksel Öğle Yemeği’ etkinliği 30 Haziran 2022 tarihinde  
Conrad İstanbul Bosphorus’ta gerçekleştirildi. İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib 
Avdagiç’in konuk konuşmacı olarak katıldığı toplantıda,  TTYD Başkanı Oya Narin ve TÜROB 
üyeleri ve turizm sektörünün önde gelen temsilcileri bir araya geldi.
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4.10 HİB, “Turizm ve Seyahat Hizmetleri Strateji Çalıştayı, 1 Temmuz 2022 

Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) organizasyonunda Turizm ve Seyahat Hizmetleri’ne yönelik 
olarak 1 Temmuz 2022 tarihinde “Turizm ve Seyahat Hizmetleri Strateji Çalıştayı” Dedeman 
İstanbul Hotel’de gerçekleştirildi. 

Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD), Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) tarafından düzenlenen 
ve turizm değer zincirinin paydaşlarını bir araya getiren “Turizm ve Seyahat İşletmeleri Strateji 
Çalıştayı”na, Yönetim Kurulu Başkanı Oya Narin başkanlığındaki bir heyetle katılım sağladı.

İstanbul Dedeman Otel’de gerçekleşen strateji çalıştayına turizm sektöründen 60’ın üzerinde temsilci 
katıldı. İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Figen Yıldırım moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen çalıştaya katılan TTYD heyeti, Türkiye’nin turizm yatırımcılarını temsilen Türk 
turizm sektörünün uluslararası rekabet gücünün artması için hizmet ihracı   kapsamında hayata 
geçirilecek plan, program ve politikalar ile ilgili görüşlerini paylaştı.

Turizm sektörünün halen ülkemize en çok döviz getiren, cari açığın finansmanında büyük rol 
oynayan    ve Türkiye’nin yurtdışındaki algısına en olumlu katkıyı sağlayan sektörlerin başında 
gelmesinden hareketle, ülke ekonomisinin sürdürülebilir büyümesi ve kalkınmasındaki kritik 
rolünün altını çizen TTYD heyeti, Türk turizminin uluslararası rekabet gücünün artması için 
yatırımcıların uygun finansman imkanlarına erişimi, markalaşma ve tanıtım gibi alanlarda hizmet 
ihracatı kapsamında sağlanacak desteklerin önemini vurguladı.

4.11 Hizmet İhracatçıları Birliği Başkanı Dr. Ahmet Bolat ile Gerçekleşecek 
Toplantıda Sunulacak Ortak Öneriler Hakkinda Değerlendirme Toplantısı,                                                   
22 Temmuz 2022  

HİB Başkanı Dr. Ahmet Bolat’ a gerçekleştirilecek ziyaret öncesinde, ortak görüşleri değerlendirmek 
üzere çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya, TTYD Başkanı Oya Narin, TTYD Başkan 
Yardımcısı Mehmet Tevfik Nane, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜRSAB Başkanı Firuz 
Bağlıkaya, TÜROFED Başkanı Sururi Çorabatır ve Genel Sekreterler katıldı.  
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4.12 Turizm ve Seyahat Hizmetleri Komite Üyeleri ile Hizmet İhracatçilari Birliği 
(HİB) Toplantısı, 23 Temmuz 2022 

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkanı Oya Narin, Türkiye Otelciler Birliği 
(TÜROB) Başkanı Müberra Eresin ve TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya ile birlikte Hizmet 
İhracatçıları Birliği (HİB) toplantısında Turizm ve Seyahat Hizmetleri Komitesi üyeleri ile bir 
araya geldi.

Sektörün hizmet ihracatı alanında ülkemize olan katkılarının artırılması konusunda fikirlerin 
değerlendirildiği toplantıya, Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı ve HİB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Mustafa Aydın, TTYD Yönetim Kurulu Üyesi, NG Tasarım Otelcilik ve Turizm 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, HİB Üyesi ve Turizm ve Seyahat Hizmetleri Komitesi Başkanı 
Hediye Güral Gür, TAV CEO’su, HİB Muhasip Üyesi ve Turizm ve Seyahat Hizmetleri Komitesi 
Başkan Yardımcısı Mehmet Erdoğan ve HİB Genel Sekreteri Fatih Özer katılım gösterdi.

4.13 İTO Başkanı Şekib Avdagiç’e ziyaret, 26 Temmuz 2022 

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkanı Oya Narin ve Türkiye Otelciler Birliği 
(TÜROB) Başkanı Müberra Eresin İTO Başkanı Şekib Avdagiç’e bir ziyaret gerçekleştirdi. Sektörün 
genel değerlendirmesi yapılarak, üretilecek ortak projeler ile ilgili fikir alışverişinde bulundu. 
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4.14 TOBB Sektör Meclisleri İstişare Toplantısı, 2 Ağustos 2022 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Sektör Meclisleri İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Şahap 
Kavcıoğlu ile TOBB bünyesinde faaliyet gösteren 65 Sektör Meclisi’nin Başkanları ve Üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.  Toplantıya, TTYD Başkanı Oya Narin, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mehmet Erdoğan, Ömer Tosun ve Genel Sekreter katıldı. 

4.15 Hizmet İhracatı Sinerji ve İş Birliği Çalıştayı, 27 – 28 Ağustos 2022 

27-28 Ağustos 2022 tarihlerinde Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Hediye Güral Gür’ün 
ev sahipliğinde “Hizmet İhracatı Sinerji ve İş Birliği” Çalıştayı Sapanca’da gerçekleştirildi. 
  
Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay, TİM Başkanı Mustafa Gültepe ve HİB Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sayın Ahmet Bolat’ın açılış konuşmaları ile başlayan toplantıda, 11 farklı 
yuvarlak masada, sektörel sorunlar değerlendirilerek bu sorunların çözümüne ilişkin iş birliği 
fırsatları konuları görüşüldü. 

Çalıştayın ikinci günü, Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş’un ve HİB Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Sayın Ahmet Bolat’ın kapanış konuşmaları ardından çalıştaya ilişkin sonuç rapor taslağı 
okunarak katılımcılar ile istişarelerde bulunuldu. Toplantıya, TTYD Başkan Yardımcısı Mehmet 
Tevfik Nane ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Erdoğan katıldı.

4.16 Istanbul Turizm Platformu’nun TTYD Ziyareti, 14 Ekim 2022 

TTYD Başkanı Oya Narin, ITP Genel Koordinatörü Çetin Gürcün ve ITP Direktörü Dr. Şengül 
Altan Arslan, sektöre ilişki geleceğe yönelik adımları birlikte planlamak üzere TTYD ofisinde 
biraraya geldi. 
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4.17 Hizmet İhraçatcıları Birliği (HİB) Ziyareti, 25 Ekim 2022 

TTYD Başkanı Oya Narin, Hizmet İhraçatçıları Birliği Başkanı Ahmet Bolat’a bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Ziyarette, Turizm ve Seyahat ile ilgili hizmetlere yönelik değerlendirmeler ele 
alındı.   

4.18 Gayrimenkul Platformu GYODER Zirvesi, 25 Ekim 2022 

Türkiye Gayrimenkul Platformu GYODER Gayrimenkul Zirvesi, 25 Ekim 2022 tarihinde 
gerçekleştirildi. “Rota Yeniden Oluşturuluyor” mottosuyla gerçekleştirilen zirveye TTYD Başkanı 
Oya Narin katıldı. 

4.19 OTİ Holding 30. Yıl Gala Daveti, 26 Ekim 2022  

TTYD Üyesi OTI Holding, kuruluşunun 30’uncu yılını, iş ortaklarıyla birlikte, Antalya’da 
düzenlenen bir galayla kutladı. Gala’da, TTYD Başkanı Oya Narin, OTI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Bektaş’a Türk Turizmine verdiği değerli hizmetlerinden dolayı 30. yıl anısına bir 
plaket takdim etti. 

4.20 AKTOB 12. Uluslararası Resort Turizm Kongresi, 24 Kasım 2022 

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) ev sahipliğinde 23-24 Kasım 2022 
tarihlerinde Antalya’da düzenlenen “12. Uluslararası Resort Turizm Kongresi” T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un teşrifleri ile Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Muhittin Böcek, TTYD Başkanı Oya Narin, Türkiye Otelleciler Federasyonu 
(TÜROFED) Başkanı Surusi Çorabatır, Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) 
Başkanı Erkan Yağcı ve turizm sektör temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleşti. 

Kongrede moderatörlüğünü AKTOB Yönetim Kurulu üyesi Zafer Alkaya’nın yaptığı ‹Turizmde 
Yeni Teşvik Anlayışı Ne Olmalı?” panelinde Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkanı 
Oya Narin, TTYD Yüksek Danışma Başkanlık Divanı Üyesi ve Atlas Danışmanlık Yönetim Kurulu 
Başkanı Tavit Kölevitoğlu panelist olarak yer aldı. 
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4.21 TÜRSAB 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı Açılış Töreni ve Genel Kurulu,                       
26 Kasım 2022 

TÜRSAB 25. Olağan Genel Kurulu, Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu›nun açılış konuşmaları ile gerçekleştirildi. 

Genel Kurula, Turizm Eski Bakanı Bahattin Yücel, Turizm Yatırımcıları Derneği Başkanı Oya 
Narin, Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, TÜROFED Başkan Yardımcısı Yakup 
Dinler, İRO Başkanı Hüseyin Özgür Özaltun, Pegasus Hava Yolları Yönetim Kurulu Başkan Vekili, 
IATA Başkanı, TÖSHİD Başkanı ve TTYD Başkan Yardımcısı Mehmet Tevfik Nane, İTO Yönetim 
Kurulu Üyesi Bahadır Yaşık ve sektör temsilcileri katıldı. 

4.22 TÜROFED 7. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 29 Kasım 2022

Türkiye Otelciler Federasyonu’nun (TÜROFED) 7. Olağan Genel Kurulu Ankara’da gerçekleşti. 
Açılış törenine, T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, T.C. Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy ve T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati’nin teşrif ettiği toplantıya 
TTYD Başkanı Oya Narin, Yönetim Kurulu Üyeleri Kaan Kavaloğlu, Mehmet Erdoğan ve Ferzan 
Çelikkanat katıldı. 



20. OLAĞAN GENEL KURUL ve MALİ  GENEL KURUL TOPLANTISI

62

4.23 TUSDER Turizmde Sürdürülebilirlik Derneği ve Buyem Boğaziçi Yaşam Boyu 
Eğitim Merkezi “2. Sürdürülebilir Turizm Zirvesi”, 2 Aralık 2022

Turizmde Sürdürülebilirlik Derneği (TUSDER), Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi 
(BÜYEM), Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümü paydaşlığı ve Anima Mice & Event 
organizasyonu ile hazırlanan Turizmde Sürdürülebilirlik Zirvesi, 2-3 Aralık 2022 tarihleri arasında 
Boğaziçi Üniversitesi’nde gerçekleşti. 

TTYD Başkan Yardımcısı Naile Göçen Çukurova, “Sürdürülebilir Turizm ve Türkiye” panelinde 
konuşmacı olarak yer aldı.   

4.24 RE 360 Gayrimenkul Buluşması, 7 Aralık 2022

Türkiye gayrimenkul sektörü ve paydaşlarını bir araya getiren, kamu ve özel sektör iş birliğiyle 
sektörü daha ileriye taşımayı hedefleyen, küresel ekonomi, dijital dönüşüm, gayrimenkulde sosyal 
etki ve şehirlerden bahsedilen RE360 Gayrimenkul Buluşması, MIPIM Stratejik partnerliği ile 
Mandarin Oriental Bosphorus, İstanbul’da gerçekleşti. Toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin 
katıldı. 

4.25 Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği ESİAD Başkanı Sibel Zorlu’ya Ziyaret,         
9 Aralık 2022 

Ekonomik kalkınma ve sürdürülebilir gelişme için ülkemizin en önemli turizm destinasyonlarından 
biri olan Ege bölgesinin  turizmine yönelik gelişim ve dönüşümüne ilişkin görüşleri paylaşmak 
üzere ESİAD Başkanı Sibel Zorlu’ya bir ziyaret gerçekleşti. 
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4.26  İzmir Ticaret Odası Başkanı Mahmut Özgener’e Ziyaret, 9 Aralık 2022 

İzmir ilinin turizmine yönelik gelişim ve dönüşümüne ilişkin görüşleri paylaşmak ve işbirliği 
fırsatlarını değerlendirmek üzere TTYD, İzmir Ticaret Odası Başkanı Mahmut Özgener ile bir 
araya geldi. 
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4.27 İTO Başkanı Şekib Avdagiç’e Ziyaret, 20 Aralık 2022 

TTYD Yönetim Kurulu, İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç’e nezaket ziyaretinde 
bulunarak, İTO Başkanlığına yeniden seçilmesinden dolayı tebriklerini sundu. 

TTYD Başkanı Oya Narin, Başkan Yardımcısı Mehmet Tevfik Nane, Yönetim Kurulu Üyeleri Hediye 
Güral Gür ve Kasım Zoto’nun katıldığı ziyarette ayrıca TTYD ve İstanbul Ticaret Üniversitesi ile 
birlikte akademik ortak çalışmalara başlanılmak üzere bir araya gelineceği konusu değerlendirildi. 
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5.TTYD ORGANLARININ TOPLANTILARI VE FAALİYETLERİ 
5.1 Turizm Yatırım Forumu TIF Toplantıları 

Turizm Yatırım Forumu TIF 2022 hazırlık çalışmaları kapsamında 16 Mayıs  tarihine kadar  
komite üyeleri ile 73 , TIF 2023 hazırlık çalışmalarına ise  15 Şubat 2023 tarihine kadar 7 çalışma 
toplantısı gerçekleştirildi. 

 5.2 Turizm Rezidanslarının Oluşturulmasına Yönelik Çalışma Toplantıları 

Turizm sektörünün hem yapısal dönüşüm ihtiyacını karşılamak ve rekabetçiliğini artırmak hem 
de sektörümüze ve kamuya kaynak yaratmak amacı ile “Turizm Rezidansı” modellerinin ivedilikle 
uygulamaya alınması hususunda rapor hazırlanarak yetkili makamlara sunulmak üzere 4 çalışma 
toplantısı gerçekleştirildi. 

8 Ocak 2022 “Turizm Rezidansı” modelleri ile ilgili hazırlanacak raporun yetkili makamlara 
sunulması için TTYD yol haritası belirlendi. Toplantıya, TTYD Başkanı Oya Narin, Yönetim Kurulu 
Üyesi Ayla Heyfegil, Ferzan Çelikkanat, Genel Sekreter, Hukuk Müşaviri Av. Yelda Dikmen Uras, 
Av. Harun Tavşancil, Bilgili Holding Proje Geliştirme ve İnşaat Grubu CEO Levent Abay, Doğuş 
İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Akın Tavuz katıldı. 

18 Ocak 2022 “Turizm Rezidansı” çalışmaları ile ilgili ortak bir pozisyon belirlemek üzere TTYD 
ve GYODER çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirdi.  

11 Şubat 2022 TTYD-GYODER toplantısında, Av. Harun Tavşancil’in turizm rezidanslarının 
oluşturulmasına yönelik hazırladığı görüşler, ilgili makamlar ile paylaşılmak üzere ortak bir 
doküman haline getirildi. 

2 Kasım 2022 “Turizm Rezidansı” çalışmaları ile ilgili olarak, muhtelif Bakanlıklarla görüşmeleri 
sürdürmek üzere Av. Harun Tavşancil’in katılımlarıyla çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirildi. 

5.3 Rekreatif Amaçlı İskeleler Çalışma Toplantıları: 13 Aralık 2022, 6 Ocak 2023

Mekansal Planlama Genel Müdür Yrd. Ahmet Bektaş’a Ziyaret, 20 Ocak 2023

Rekreatif Amaçlı İskeleler ile ilgili olarak Kıyı Kanununda yapılan değişiklikler, yönetmelik ve 
2021/5 sayılı  genelgeye bağlı olarak yaşanan sorunlara çözüm amacı ile TTYD Hukuk Müşaviri 
Av. Yelda Dikmen Uras, Akfen Yenilenebilir  Enerji Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü 
Kürşat Tezkan, Bilgili Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve Proje Geliştirme ve İnşaat Yönetimi 
Grup Başkanı Levent Abay ve Şehir Planlamacısı Meral Celep’in katılımları çevrimiçi toplantılar 
gerçekleşti.  

Toplantılarda, Akademisyenlerce hazırlanan taslak Bilimsel Rapor hakkında görüş ve öneriler 
değerlendirerek, ilgili makamlara iletilmek üzere bir çalışma hazırlandı.

20 Ocak 2023 tarihinde Rekreatif Amaçlı İskeleler ile ilgili yayınlanan 2021/5 Genelgesine ilişkin 
akademisyenlerce hazırlanan Bilimsel Değerlendirme Raporu ve önerilerini paylaşmak üzere T.C. 
Çevre, Şehircilik, İklim Değişikliği Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdür Yardımcısı Ahmet 
Bektaş’a bir ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarete, TTYD Genel Sekreteri, Akfen Yenilenebilir Enerji 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Kürşat Tezkan ve Şehir Planlamacısı Meral Celep katıldı. 
Toplantı akabinde söz konusu bilimsel rapor, Mekansal Planlama Genel Müdür Yrd. Ahmet 
Bektaş ve  Kıyı Alanları Dairesi Başkanlığı ile de paylaşıldı. 



20. OLAĞAN GENEL KURUL ve MALİ  GENEL KURUL TOPLANTISI

66

5.4 2021-Şubat 2022 Olağan Genel Kurul ve Mali Genel Kurul Toplantıları

2 Mart 2022 Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği merkezinde gerçekleşmesi planlanan 2021 yılı 
Faaliyet Dönemi ile Ocak-Şubat 2022 Faaliyet Dönemi Mali Genel Kurul Toplantısı, çoğunluk  
sağlanamadığından, 10 Mart 2022 tarihinde Four Points by Sheraton Hotel’ de gerçekleştirildi. 

10 Mart 2022 tarihinde gerçekleşen “19. Olağan Genel Kurul Toplantısı”nda 2021 dönemi 
Dernek faaliyetleri, sektördeki gelişmeler gözden geçirildi.

5.5 Yönetim Kurulu Toplantıları

2022 faaliyet dönemi içerisinde Dernek Yönetim Kurulu Üyeleri Ağustos ayı hariç her ay 
toplanmış ve toplam 11 toplantı, 1 Ocak-15 Şubat 2023 döneminde ise 1 Yönetim Kurulu toplantısı 
gerçekleşmiştir. 

5.6 Denetim Kurulu Toplantıları

Derneğimizin 2021 yılı ve 2022 yılı ilk üç aylık dönemine ilişkin Denetim Kurulu Toplantıları 21 
Şubat   2022 ve 28 Şubat 2022 tarihlerinde, 2022 yılı dönemine ilişkin Denetim Kurulu Toplantısı 
ise 24 Mart 2023 tarihinde gerçekleşmiştir. 



20. OLAĞAN GENEL KURUL ve MALİ  GENEL KURUL TOPLANTISI

67

5. 7  TTYD Yeni Dönem Strateji ve Faaliyet Planlama Toplantısı, 25 Temmuz 2022 

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Yönetim Kurulu, Yeni Dönem Kurumsal Strateji ve 
Faaliyet Planlama Toplantısını 25 Temmuz 2022 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirdi. 

Vizyon, Strateji ve Faaliyet Toplantısı Başkan Oya Narin’nin açılış konuşması, “2022-2024 
Dönemi Türkiye Turizm Sektörü ve TTYD’nin Gelecek Faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve Yeni 
Dönemin TTYD Açısından Temel Faaliyet Konularının  Belirlenmesi başlıklarında 2 ayrı oturum 
olarak gerçekleşti. 

5.8 Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı, 24 Ekim 2022 

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Yüksek Danışma Kurulu (YDK) Toplantısı, 24 Ekim 
2022 tarihinde TTYD Yönetim Kurulu Üyesi Kaan Kavaloğlu’nun ev sahipliğinde İstanbul Limak 
Eurasia Luxury Hotel’de gerçekleşti. 
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Açılış konuşmasını TTYD Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Turgut Gür’ün yaptığı toplantıya, 
Turizm Eski Bakanlarından Bülent Akarcalı, Abdulkadir Ateş, Eski Hazine ve Maliye Bakanı ve 
Eski Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal, TTYD Başkanlık Divan Kurulu Üyeleri, Yüksek Danışma 
Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Dernek üyeleri katıldı. 

Toplantının ilk oturumunda Finans, Medya, İletişim Danışmanı Dr. Artunç Kocabalkan sektörün 
Küresel ve Milli Ekonomik Görünümü hakkında bir sunum paylaştı. İkinci oturumunda, eski 
turizm bakanları ve eski başkanlar, Türkiye Turizminin geleceğine yön verecek 2030 yılı hedef 
ve stratejilerinin belirlenmesine yönelik değerlendirme ve görüşlerini paylaştı. Toplantı akabinde 
Yüksek Danışma Kurulu Üyeleri ve Üyeler ile akşam yemeğinde bir araya gelindi.

5.9 İstanbul Valiliği İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü “ Dernekler Denetimi”,    
8 Kasım 2022 

Derneğimizin denetimi 8 Kasım, 11 Kasım ve 14 kasım tarihlerinde İçişleri Bakanlığı Dernek 
Denetçileri tarafından yapıldı.

5.10 “TTYD 2033 Turizm Vizyonu “ Toplantısı, 28 Kasım 2022

TTYD Yönetim Kurulu, “2033 Turizm vizyonu” konulu çevrimiçi gerçekleşen toplantıda biraraya 
geldi. Toplantıda, Zay Strateji Danışmanlık tarafından hazırlanan “Turizm Sektörünün Durumu 
ve Dönüşümüne Yönelik Öneriler” konulu sunum, Yönetim Kurulunun değerlendirmelerine 
sunuldu. 

5.11 TTYD Başkanlık Divanı Kurulu Üyeleri ile Toplantı, 2 Şubat 2023

TTYD Başkanlık Divan Kurulu Üyeleri ile Conrad İstanbul’da biraraya gelinerek, sektörün genel 
durumu değerlendirildi. 

5.12 Deprem Felaketi Nedeniyle Sürdürülen Çalışmalar  

Kahramanmaraş, Hatay, Adana, Osmaniye, Diyarbakır, Malatya ve Şanlıurfa başta olmak üzere 
çevre illerde meydana gelen yüzyılın afeti olarak nitelendirilen ve kısa zaman diliminde 2. büyük 
depremin gerçekleştiği illerimizde yaşanan büyük deprem sonrası üyelerimiz ve tüm kamu 
kurumları ile yardım ve temel ihtiyaçların sağlanması hususunda çalışmalara devam edilmektedir.   

Turizm İstişare Kurulu Üyeleri ve sektör paydaşlarıyla bir araya gelerek barındırma, temel 
ihtiyaçlar, sağlık konularında toplantılar gerçekleştirilmekte, AKTOB, TÜROB ve TTYD Üyeleri 
ile yoğun bir çalışma ve işbirliği içerisinde depremzedelerin barındırma ihtiyaçlarını karşılanması 
konusunda iletişimler sürdürülmektedir. 
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11 Şubat 2022 tarihinde, Sivil Toplum Kuruluşları tarafından yürütülen yardım çalışmalarının 
değerlendirilmesi, bundan sonraki süreçte olası işbirliği konuları ve koordinasyonu için 
atılacak adımların belirlenmesi için TTYD Üyesi Avi Alkaş’ın organizasyonu ve Prof. Dr. Oğuz 
Babüroğlu’nun yönetiminde HAN Spaces Piyalepaşa’da tüm STK Başkan ve temsilcilerinin 
katılımı ile gerçekleşen “Arama Konferansı” toplantıları  devam etmektedir. 

17 Şubat 2022 tarihinde Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş ve STK temsilcilerinin katılımıyla 
TOBB tarafından düzenlenen,  deprem bölgesine gerçekleşen saha izlenimleri turuna Başkan Oya 
Narin katıldı.  

5.13 Genç TTYD Toplantıları

TTYD vizyonuna paralel olarak genç, sürdürülebilir, yenilikçi fikir ve projelerle Türk turizmine 
destek olmak, aynı sektörde çalışan geleceğin yöneticilerini tanıştırmak, vizyonlarını geliştirmek 
ve sektörü daha iyi konuma taşımak için çalışmalarını teşvik etmek üzere Genç TTYD yeniden 
aktif hale gelerek, 14 toplantı gerçekleştirildi. Toplantılar sonucunda yeni jenerasyona yönelik bir 
eğitim programı için bir yol haritası planlandı.

6. ANMA, 
Barlas Küntay, 2 Ağustos 2022

Derneğimizin Kurucu ve Onursal Başkanı Merhum Barlas KÜNTAY, vefatının 23. yılında 
Zincirlikuyu’daki kabri başında Dernek üyeleri, ailesi ve sevenleri tarafından anıldı. Anma töreni, 
Barlas Küntay’ın kabri başına çelenk bırakılması ile son buldu. Derneğimiz Kurucusu ve Onursal 
Başkanımız Merhum Barlas Küntay’ı saygı ve rahmetle anıyoruz.
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Erkunt Öner, 3 Haziran 2022 

Ülkemiz Turizminin duayenlerinden, çok değerli büyüğümüz Başkan Yardımcımız ve Tura 
Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Merhum Erkunt Öner, vefatının 1. yılında Zincirlikuyu’daki 
kabri başında Dernek üyeleri, ailesi ve sevenleri tarafından anıldı. Değerli büyüğümüz Başkan 
Yardımcımız Merhum Erkunt Oner’i saygı ve rahmetle anıyoruz. 
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7. RÖPORTAJLAR
 7.1 Turizm İşletme Yatırım  

               8 Ocak 2022       7.2 Para Dergisi                                 7.3. Günboyu

     7.4Turizm İşletme Yatırım      

      1 Şubat 2022 
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7.5 Turizm Proje Dergisi, 1 Şubat 2022

7.6  Turizm Aktuel, 10 Şubat 2022 

Türkiye İspanya’dan Sonra En Çok Talep Edilen Destinasyon

TTYD Yönetim Kurulu Başkanı Oya Narin, “Türkiye İspanya’dan sonra en çok talep edilen 
destinasyonlarından biri olacak” dedi.

Türkiye’nin İspanya’dan sonra en çok talep edilen destinasyonlarından biri olacağını belirten 
TTYD Yönetim Kurulu Başkanı Oya Narin, “Dünyada 2019 yılında turizm ve seyahat gelirleri 9,2 
Trilyon Dolar’dan 2020’de 4,7 Trilyon Dolara düşmüştür. 

2022 projeksiyonu ise, 8,6 Trilyon Dolar olarak belirlenmiştir. İstihdam ise, 330 milyondan 270 
milyona düşmüş, tekrar 330 Milyon Dolar seviyesi doğru 2022 yılında projeksiyon var” diye 
konuştu.

Turizm gelirini arttırmak, en önemli hedeflerimizden bir tanesi

“Turizm gelirini arttırmak, en önemli hedeflerimizden bir tanesi” diyen Narin, sözlerine şöyle 
devam etti:



20. OLAĞAN GENEL KURUL ve MALİ  GENEL KURUL TOPLANTISI

73

“2019 yılında 51 buçuk milyon ziyaretçimiz olmuş. 2020 yılında 15 milyon, 2021 yılında 30 milyon 
önümüzdeki senede 50 milyon misafir ve 34 Milyon Dolarlık bir turizm geliri beklentimiz var. 
Turizm gelirlerini arttırmak önemli hedeflerimizden bir tanesi.”

Pandemi süresince zor bir dönem yaşadıklarını ifade eden Oya Narin, “Bu süreçte STK’ların 
dayanışma, kamu özel iş birliği, herkesin birbirine destek olmasıyla ciddi bir süreci en hafif yarayla 
atlatmış olduğumuzu düşünüyorum” diye konuştu.

7.7 Daily Sabah, 16 Şubat 2022

7.8 Platin Dergisi, 2 Mayıs 2022 
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7.9 Para Dergisi, Haziran 2022      7.10 Para Dergisi 25 Aralık 2022
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8 .BASIN YANSIMALARI
8.1 Fehmi Köfteoğlu, Dünya Ek,  3 Ocak 2022         8.2 Didim Manşet 17 Şubat 2022

8.3 Turizmin Sesi, 10 Mart 2022        8.4 Yeni Birlik, 25 Mart 2022
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8.5 Turizmin Sesi, 1 Nisan 2022                                        8.7. Türkiye Gazetesi, 6 Mayıs 2022

8.6 Ekonomist, 1 Mayıs 2022

        8.8 Aydınlık, 12 Mayıs 2022

8.9 Türkiye Gazetesi, 12 Mayıs 2022
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8.10 Yeni Şafak, 13 Mayıs 2022            8.11 Hürses, 15 Mayıs 2022

8.11 Cumhuriyet Gazetesi, 17 Mayıs 2022
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8.12 Akşam Gazetesi , 17 Mayıs 2022              8.13 Milliyet Express, 20 Mayıs 2022
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8.14 Turizm Proje Dergisi, 10 Haziran 2022              8.15 Gazete Damga, 10 Haziran 2022

8.16 İstanbul Yerel Gazetesi,                 8.17 Turizm İşletme Yatırım, 16 Haziran 2022

22 Temmuz 2022   
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8.18 Alanya Gazetesi, 25 Temmuz 2022  8.19 Hürses, 20 Ekim 2022
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8.20 Turizmin Sesi, 11 Şubat 2023

8.21  Turizm Ajansı, 13 Şubat 2023
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8.22 TTYD BASIN YANSIMALARI 
                                              Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Ocak 2022- Şubat 2023
No Yayın Tarihi Medya Adı Döküman Başlığı
1 1.01.2022 Sun Times Turizm Dünyasinin Uluslararasi Buluşma Noktasi : Emitt Turizm 

Fuari
 2 1.01.2022 Dünya Ek2 Fehmi Köfteoğlu
3 5.01.2022 Yeni Birlik Turizm Sektörü Emitt'te Buluşmaya Hazirlaniyor
4 1.01.2022 Turcomoney M.İbrahim Aybar
5 6.01.2022 Öncü Giresun Fuarda Yerini Alacak
6 6.01.2022 Giresun 

Ekspres
Giresun Emitt 2022'de Tanitilacak

7 6.01.2022 Hatay Altinözü Turizm Sektörü Emittte Buluşmaya Hazirlaniyor
8 6.01.2022 Iğdir Yaşar Turizm Sektörü Emitt'te Buluşmaya Hazirlaniyor
9 6.01.2022 Bartin 74 

Haber
Turizm Sektörü Emitt'te Buluşmaya Hazirlaniyor

10 6.01.2022 Yeni Giresun Giresun Emitt 2022'de Tanitilacak
11 8.01.2022 Yeni Birlik Rezervasyonlar Turizm Yatirimlarini Pozitif Etkiledi
12 8.01.2022 Haber 38 Rezervasyonlar Turizm Yatirimlarini Pozitif  Etkiledi
13 8.01.2022 Yeni Gün Rezervasyonlar Turizm Yatirimlarini Pozitif Etkiledi
14 8.01.2022 Yeni Şafak Rezervasyonlar Yatirima Dönüşüyor
15 8.01.2022 Bursa 

Hakimiyet
Turizmde 2022 Umudu

16 8.01.2022 Tanik Haber Hem Leziz Hem Ucuz
17 8.01.2022 Analiz Turizm Yatirimcisi Harekete Geçti
18 8.01.2022 Yeni Alanya Otellerden Yenilenme Hamlesi
19 9.01.2022 Yeni Söz Rezervasyonlar Turizm Yatirimlarini Pozitif Etkiledi
20 9.01.2022 Analiz Sektör Emitt'e Hazirlaniyor
21 9.01.2022 Son-An Rezervasyonlar Turizm Yatirimlarini Pozitif Etkiledi
22 10.01.2022 Mersin 

Tercüman
Turizm Sektörü Emitt'te Buluşyuro

23 10.01.2022 Kuzey Ekspres Turizm Yatirimlarina Pozitif Etki !
24 1.01.2022 Hotel 

Restaurant Hi-
Tech

Turizm Sektörü 25 Kez Emitt'te Buluşacak

25 13.01.2022 Mavi Didim Emitt Fuari 9-12 Şubat'ta
26 14.01.2022 Hürses Sibel Türker
27 15.01.2022 Günboyu Yerli Ve Yabanci Turizm Yatirimcilari İstanbul'da Buluşacak
28 16.01.2022 Analiz Yeni Bir Yol Haritasi Çiziliyor
29 17.01.2022 Yeni Gün İzmir Sanat Severlerin Çekim Merkezi
30 18.01.2022 Dokuz Sütun Marmaris'te Turizm İçin Yeni Yol Haritasi Oluşturuldu
31 17.01.2022 Bodrum 

Yarimada
Marmaris'in Turizm Potansiyeli Artirmak İçin Yeni Bir Yol Haritasi 
Oluşturuluyor

32 18.01.2022 Marmaris 
Manşet

Yeniden Marmaris!

33 18.01.2022 Doğruyol Turizm Sektöri Emitt'te Buluşmaya Hazirlaniyor
34 19.01.2022 Devrim Marmaris'te Turizm Konuşuldu
35 19.01.2022 Hamle Marmaris'te Turizm Konuşuldu
36 19.01.2022 Muğla Gazetesi Marmaris Turizminin İyileştirme Çalişmalari Konuşuldu
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37 19.01.2022 Marmaris Yeni 
Sayfa

Marmariste Turizm Konuşuldu

38 19.01.2022 Muğla Haber Yeniden Marmaris!
39 19.01.2022 Muğla Postasi Marmaris Turizmi Konuşuldu
40 22.01.2022 Önder Emitt Hazirliği Tamgaz!
41 1.01.2022 Anadolu Aktüel Turizm Sektörü Emitt'te Buluşmaya Hazirlaniyor
42 24.01.2022 Iğdir Yaşar Turizm Sektörü Emitt'te Buluşmaya Hazirlaniyor
43 1.01.2022 Turizm Proje Etkinlikler
44 27.01.2022 Merhaba Ek Emitt : Dünyanin En Büyük Beş Turizm Fuarindan Biri
45 29.01.2022 Uşak İlk Haber Uşakli Firmalarin İlgi Gösterdiği Emitt Fuari Turizm Sektörünün 

Geleceğine Işik Tutacak!
46 29.01.2022 Kastamonu 

Açiksöz
Turizm Sektörü Enitt 2022'ye Hazirlaniyor

47 1.01.2022 Inngastrolia Turizm Sektörü Emitt'te Buluşmaya Hazirlaniyor
48 31.01.2022 Gazete Damga Emitt Geleceğe Işik Tutacak
49 1.02.2022 Pause Citys Turizm Dünyasi Emitt'te Buluşacak
50 4.02.2022 Bodrum 

Yarimada
Emitt Fuari'nda Bodrum : Koruyarak Daha Güçlüyüz

51 5.02.2022 Bodrum 
Yarimada

Rotary Kulübü'nden Sianji'ye Meslek Ödülü

52 5.02.2022 İstanbul Necdet Buluz
53 5.02.2022 Muğla Gazetesi Emitt Fuarinda Bodrum, "Koruyarak Daha Güçlüyüz" Diyecek
54 6.02.2022 Hürses Turizm Sektörü Emittte Buluşmaya Hazirlaniyor
55 6.02.2022 Bursa Kent Sianji'ye Meslek Ödülü
56 7.02.2022 Marmaris Yeni 

Sayfa
Sianjiye Meslek Ödülü Verildi

57 7.02.2022 Devrim Rotary Kulübü'nün Meslek Ödülleri Sahiplerini Buldu
58 8.02.2022 Ticaret Emitt Fuari, 9 Şubat'ta Kapilarini Açiyor
59 8.02.2022 Dünya Emitt Fuari, Kapilarini Yarin Açiyor
60 8.02.2022 Trakya 

Demokrat
Emitt Fuari, 9 Şubat Ta Kapilarini Açiyor

61 8.02.2022 Hatay Expres Emitt Fuarii , 9 Şubat Ta Kapilarini Açiyor
62 8.02.2022 Toros Gazetesi Emitt Fuari, 9 Şubatta Kapilarini Açiyor
63 1.02.2022 Turizmin Sesi Emitt Fuari Turizm Sektörünün Geleceğine  Işik Tutacak!
64 9.02.2022 Kastamonu Emitt Bugün Kapilarini Açiyor
65 9.02.2022 Posta Turizmciler Buluşuyor
66 10.02.2022 Sinirkent Vize Belediyesi, Emitt'te Yerini Aldi
67 1.02.2022 Turizm Proje İkinci Turizm Yatirim Forumu (Tif 2022), İstanbul'da Yapilacak
68 10.02.2022 Dünya Yeni Meslek Yasasi Geliyor
69 10.02.2022 Trakya Kirklareli Tanitilacak
70 10.02.2022 Tekirdağ Şafak 'Kirklareli'ni Doğu Akdeniz Uluslararasi Turizm Ve Seyahat Fuari 

Emitt'te En İyi Şekilde Tanitacağiz"
71 10.02.2022 Medya Kütahya Kütahya Belediyesi Emitt Fuari'nda Göz Dolduruyor
72 10.02.2022 Sözcü Turizmcinin Karnesini Maliyetler Belirler
73 10.02.2022 Kirklareli Başkan Ilik: Kirklareli'yi Emitt'te En İyi Şekilde Taniyacağiz
74 10.02.2022 Milliyet Emitt 'Sağlikla' Açildi
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75 1.02.2022 Turizm Proje Dünyanin Sayili 5 Turizm Fuarindan Biri Olan Emitt, 2 Yil Aradan 
Sonra, Sektör Profesyonellerinin Yoğun İlgisi İle Kapilarini Tekrar 
Açiyor Olmanin Heyecanini Yaşiyor

76 10.02.2022 Gazete Anadolu Turizmde 2021 Yili Hedeflerinin Üstüne Çikildi
77 10.02.2022 Trakya 

Demokrat
Kirklareli'ni Emitt'te En İyi Şekilde Tanitacağiz"

78 1.02.2022 Turizm Proje Etkinlikler
79 10.02.2022 Yeni Birlik 2021 Yili Hedeflerinin Üstüne Çiktik
80 11.02.2022 Alanya Postasi Emitt'te 2022 Öngörüleri Konuşuldu
81 10.02.2022 Önadim Ktso Başkani Soner Ilik; "Kirklareli'ni Doğu Akdeniz Uluslararasi  

Turizm Ve Seyahat  Fuari  Emitt'te En İyi Şekilde  Tanitacağiz"
82 11.02.2022 Düzce Postasi Emitt Te Birebir Temaslar
83 11.02.2022 Kirklareli Kirklareli, Emitt Fuarinin Gözdesiydi
84 11.02.2022 Siirt Daliş Turizminin Merkezi İbrice, Emitt Gündeminde
85 11.02.2022 Giresun 

Ekspres
Giresun Emitt'te Görücüye Çikti

86 11.02.2022 Öncü Giresun Emitt'te Yerini Aldi
87 12.02.2022 Ege'de Yenigün 'İlkler Şehri'' Uşak Emit Fuarinda Büyük İlgi Gördü
88 1.02.2022 Mall&Motto Turizm Sektörü Emittte Buluşmaya Hazirlaniyor
89 12.02.2022 Giresun İleri Vali Ünlü Emitt Fuarinin Açilişina Katildi
90 12.02.2022 Düzce Manşet Gölkaya'ya Green Park Geliyor
91 12.02.2022 Ses Didim Ticaret Odasindan  Turizm Yatirimcilarina Davet
92 11.02.2022 Önadim Kirklareli, Emitt'te Büyük İlgi Görüyor
93 12.02.2022 Mavi Didim Didim Ticaret Odasindan Turizm Yatirimcilarina Davet
94 12.02.2022 Sinirkent İl Başkani Çiler, Emitt Fuari'ni Gezdi
95 14.02.2022 Hatay Söz 200'ün Üstünde Yadanci Alici Fuarda Yerini Aldi
96 14.02.2022 Sinirkent Kaya: "Trakya Turizm Derneği Olarak Gururluyuz"
97 14.02.2022 Hatay Bir Şehrin Marka Hikayesi; Hatay
98 15.02.2022 Yeni Birlik Rezervasyonlar Artsa Da Yükselen Maliyetler Zorluyor
99 16.02.2022 Alanya Postasi Kar Endişesi
100 1.02.2022 Turizm İşletme 

Yatirim
Otel Yenilemelerinde Artiş Başladi

101 16.02.2022 Daily Sabah Local Tourism Sector Hopeful Over Recovery To Pre-Pandemic 
Levels

102 16.02.2022 Gaziantep 
Sabah

Rezervasyonlar Artsa Da Türkiye Turizmini Yükselen Maliyetler 
Zorluyor

103 1.02.2022 Medi Kongre Emitt Fuari, İki Yil Aradan Sonra Yeniden Yüz Yüze...
104 1.02.2022 Turizm İşletme 

Yatirim
Turizmin Bileşenleri , Yeniden Emitt Fuari'nda Buluşuyor

105 16.02.2022 Bati Karadeniz 
Ekspres

Saftid'den Emitt Fuari Hakkinda Basin Açiklamas

106 17.02.2022 Gazette Emitt, Turizm Sektörünü Buluşturdu
107 17.02.2022 Didim Manşet Didini Ticaret Odasi  Turizm Yatirimcilarini Didime Davet Etti
108 17.02.2022 Safranbolu Son 

Haber
Ergüder "Emitt' Te Yapilan Çalişmalar Masaya Yatirildi"

109 18.02.2022 Dünya Rezervasyonlar İyi Maliyet Artişi Sorun
110 18.02.2022 Marmaris Yeni 

Sayfa
Yeniden Marmaris

111 1.01.2022 Tourmag Türkiye'nin Petrolü Turizm
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112 19.02.2022 Muğla Gazetesi Marmaris Turizminin Geleceği Planlaniyor
113 19.02.2022 Muğla Postasi Turizm Değerlendirme Toplantisi Düzenlendi
114 20.02.2022 Hürses Emitt, 2022 Yilinda Da Turizm Sektörünün Buluşma Noktasi Oldu
115 1.02.2022 Anadolu Aktüel Bir Şehrin Marka Hikayesi; Hatay
116 25.02.2022 Tünaydin Turizm'in Buluşma Noktasi
117 26.02.2022 Lider Gazete Mustafa Kozak
118 1.02.2022 Favori 

Lezzetler
Emitt Turizmin Liderlerini Ağirladi

119 1.02.2022 Favori 
Lezzetler

İki Yil Aradan Sonra 25.Emitt Fuari'na Büyük İlgi

120 1.03.2022 Inbusiness Her Şeye Rağmen Yatirima Devam
121 1.03.2022 Klass Magazin 25.Emitt Fuari Dev Bir Organizasyonla Kapilarini Açti
122 1.03.2022 Gündem Artvin Fuarda Kentimizi Tanittik
123 1.03.2022 Deniz Ticareti İmeak Dto Merkez Ve Şubeleri Emitt Fuari'nda Tanitim Çalişmasi Yaptilar
124 1.03.2022 Hotel 

Restaurant Hi-
Tech

Emitt'e 55 Ülkeden 200'ü Aşkin Davetli Tur Operatörü Katildi

125 1.03.2022 Turizm Proje Etkinlikler
126 1.03.2022 Turizm Proje Emitt, 2022 Yilinda Da Turizm Sektörünün Buluşma Noktasi Oldu
127 1.03.2022 Turizmin Sesi İçindekiler
128 1.03.2022 Turizmin Sesi Ttyd Yönetim Kurulu Güven Tazeledi
129 25.03.2022 Yeni Birlik Diyarbakir'da "1. Mezopotamya Turizm Ve Gastronomi Fuari" 

Açildi
130 25.03.2022 Diyalog Daha Da Güçlenmeli
131 26.03.2022 Şirnak Haber Diyarbakir'da "1. Mezopotamya Turizm Ve Gastronomi Fuari" 

Açildi
132 1.04.2022 Automotive 

Exports
Tourism İn Turkey Hopeful Över Recovery To Pre-Pandemic Levels

133 7.04.2022 Yeni Alanya Gür Güven Tazeledi
134 1.04.2022 Turizm Proje Etkinlikler
135 1.04.2022 Turizm Proje Ttyd Yönetim Kurulu 19. Olağan Genel Kurul Toplantisi'nda, Güven 

Tazeledi
136 12.04.2022 Milliyet 

Express
Turizm Forumu 16 Mayis Ta

137 13.04.2022 Yeni Doğu Tif 2022'de Buluşacaklar
138 13.04.2022 Aydinlik Turizm Yatirimcilari Buluşuyor
139 13.04.2022 Yeni Devir Turizm Yatirimcilari Tif 2022 De Buluşacak
140 13.04.2022 İstanbul Turizm Yatirimcilari Tif 2022'de Buluşacak
141 14.04.2022 Yeni Vizyon Türkiye Gündemi
142 14.04.2022 Ankara 

Gazetesi
Turizm Yatirimcilari Tif 2022'de Buluşacak

143 1.04.2022 Turizm İşletme 
Yatirim

Ttyd Yönetim Kurulu Güven Tazeledi

144 17.04.2022 Ekonomist Turizmde Yenilenme Borç Krizine Takildi
145 18.04.2022 Cumhuriyet Turizmci Bayramdan Ümitli
146 19.04.2022 Karar Merkez Döviz Peşinde
147 1.04.2022 Turizmin Sesi Oyan Narin ''İyi Bir Kurgu Milyar Dolarlar Yaratir''
148 1.04.2022 Turizmin Sesi 1.Mezopotamya Turizm Ve Gastronomi Fuari Kapilarini Açti
149 22.04.2022 Hürriyet Turizm Yatirimcilari 16 Mayis'ta Buluşacak
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150 24.04.2022 Analiz Alternatif Turizmde Bize Özgü Firsatlar Var
151 26.04.2022 Milliyet Cadde Ali Eyüboğlu - Yildizlarla Tanitim
152 26.04.2022 Dünya Turizm Yatirimcilari İstanbul'da Buluşacak
153 1.05.2022 Capital Tif 2022 16 Mayis'ta Gerçekleştirilecek
154 1.05.2022 Ekonomist Turizm Yatirimcilari Buluşuyor
155 1.05.2022 Platin Değişim-Dönüşüm Ve Yatirim Perspektifinden 6 Adimda Turizmin 

Yeni Rotasi
156 1.05.2022 Platin Yabanci Yatirimcinin Gözü Türkiye'de
157 4.05.2022 Türkiye 60 Milyar Dolarlik Sektör Yeni Yatirima Hazirlaniyor
158 12.05.2022 Aydinlik Turizmci Malini Ucuza Satmaz
159 12.05.2022 Türkiye 100 Milyar Dolarlik Hedef  İçin Dev Buluşma
160 12.05.2022 Dünya Vahap Munyar - Yabanci Turizm Markalari Türkiye'ye Gelmek Ve 

Yatirim İçin Kuyruğa  Girdi
161 12.05.2022 Yeni Şafak İstanbul Güney Gibi Tatil Destinasyonu Olmali
162 12.05.2022 Milliyet Turizm Forumuna Yoğun İlgi Bekleniyor
163 13.05.2022 Dokuz Sütun Turizm Yatirimcilari İstanbul'da Buluşacak
164 1.05.2022 Turizm Proje Etkinlikler
165 13.05.2022 Analiz Turizm Yatirimcilari Buluşacak
166 14.05.2022 Kocaeli Turizm Forumuna Yoğun İlgi Bekleniyor
167 15.05.2022 Hürses Turizm Yatirimcilari 16 Mayis'ta İstanbul'da Buluşacak
168 16.05.2022 Cumhuriyet Turizm Yatirimina Yoğun Yabanci İlgisi
169 1.05.2022 Turizm İşletme 

Yatirim
Ttyd, Turizm Yatirimcilarini İstanbul'da Bir Araya Getiriyor

170 17.05.2022 Yeni Devir Yenikapi'da Yeni Bir Port İçin Çalişmalara Başlandi
171 17.05.2022 Yeni Şafak Yenikapi Ya Yeni Port
172 17.05.2022 İttifak Gazetesi Ersoy: Türkiye Ve Gstc Sürdürülebilir Turizm Alaninda Dünyaya 

Örnek Oldu
173 17.05.2022 Gazete Sigorta Turizm Yatirimlari Vazgeçilmez Odak Noktalarinizdan Biri
174 17.05.2022 Posta İstanbul Ve Turizm İçin İyi Haber
175 17.05.2022 Sözcü Fiyat Avantaji 17 Milyon Turisti İstanbul A Çeker
176 17.05.2022 Yeni Çağri İstanbul'a Yeni Port
177 17.05.2022 Cumhuriyet Turizmde İstanbul Bahari
178 17.05.2022 Türkiye Yeni Port İçin Çalişmalara Başlandi
179 17.05.2022 Analiz Turizm Sektöründe Ciddi Yatirimlar Oldu
180 17.05.2022 Akşam Turizmde En Fazla Tanitim Yapan Ülkeyiz
181 17.05.2022 Hürriyet Galataport Dünyaya Örnek Oldu
182 17.05.2022 Alanya Postasi Pandeminin İzlerini Atlattik'
183 17.05.2022 Önce Vatan Bakan Ersoy: Yenikapi'da Yeni Bir Port İçin Çalişmalara Başlandi
184 17.05.2022 Karadeniz'de 

Son Nokta
Yeni Port İçin Çalişmalara Başlandi

185 17.05.2022 Sabah Yenikapi'da Yeni Liman İçin Çalişmalar Başladi
186 17.05.2022 Dünya İstanbul'a Bu Yil Beklenen Turist Sayisi 17 Milyon
187 17.05.2022 Dünya Türkiye Turizmden 2032'de 120 Milyar Dolar Gelir Sağlayacak
188 17.05.2022 Milat Turizmciler Umutlu
189 18.05.2022 Hürriyet Daily 

News
17 Mln Tourists Expected To Visit Istanbul

190 17.05.2022 Bursa Sancak Türkiye Pandeminin İzlerini Hizlica Atlatti
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191 18.05.2022 Hürses Turizm Yatirim Forumu İstanbul'da Başladi
192 17.05.2022 Ankara 

Gazetesi
Türkiye'miz Attiğimiz Adimlarla Homeport Haline Geldi

193 18.05.2022 Polatli'nin Sesi 
İstiklal

Bakan Ersoy, Turizm Yatirim Forumuna Katildi

194 18.05.2022 Kastamonu Herşey Hayalle Baslar!
195 18.05.2022 Kuzey Ekspres Türkiye Turizm Alaninda Örnek
196 20.05.2022 Analiz İşletmeler İçin Olmazsa Olmaz
197 20.05.2022 Dünya Kim Nereye Hangi Oteli Yapacak ?
198 20.05.2022 Milliyet Cadde Atilay Kandemir
199 20.05.2022 Dünya Fehmi Köfteoğlu
200 20.05.2022 Dünya Marinayi Otobüs Duraği, Oteli Yatacak Yer Olarak Görmeyelim
201 20.05.2022 Milliyet 

Express
Turizmde Güç Birliği

202 22.05.2022 Milliyet Songül Hatisaru - Moda Bu Yil Bahar Kadar Cesur
203 20.05.2022 İstanbul Ticaret Kruvaziyere Yeni Liman Yenikapi
204 25.05.2022 Dünya "Turizmciler Şanliurfa'ya Yatirim Yapmak İstiyor'
205 26.05.2022 Sözcü İstanbul Ucuz Fiyat Ve Son Dakikayla Yeniden Sahneye Döndü
206 26.05.2022 Sabah Hülya Güler
207 26.05.2022 Gap Gündemi Yatirimcilar Sira Bekliyor
208 28.05.2022 Sabah Ek Yeni Liman İçin Çalişmalara Başlandi
209 28.05.2022 Dünya Bir Bakişta Türkiye
210 28.05.2022 Takvim Ek Yeni Liman İçin Çalişmalara Başlandi
211 29.05.2022 Ekonomist Turizmde Yabancilar Satin Almayi Hizlandiracak
212 1.06.2022 Z Raporu Turizm Eski Formuna Dönüyor
213 1.06.2022 Inbusiness Bacasiz Sanayi Hedef Yükseltti
214 1.06.2022 Deniz Ticareti Yenikapi'ya Yeni Kruvaziyer Liman Planlaniyor
215 1.06.2022 Turizm Proje Turizm Yatirim Forumu (Tif) Turizm Yatirimcilarini Buluşturdu
216 10.06.2022 Dünya Dünya'ya Ödül Yağdi
217 13.06.2022 Gazete Damga Değer Katanlar Ödüllendirildi
218 14.06.2022 Hürriyet 

Kelebek
Orkun Ün

219 16.06.2022 Milliyet Cadde Atilay Kandemir
220 1.06.2022 Turizm İşletme 

Yatirim
Mehmet Nuri Ersoy Tif'te Turizmcilere Seslendi

221 1.06.2022 Turizm İşletme 
Yatirim

Turizm Yatirimcilari, Turizm Yatirim Forumu (Tif) 2022'de 
Buluştu

222 1.06.2022 Turizm İşletme 
Yatirim

Türsab Turizm Forumu'nda Sektörün Geleceği Konuşuldu

223 22.06.2022 Gazete Avcilar Yaşama Değer Katanlar Ödüllendirildi
224 1.07.2022 İstanbul Ticaret İstanbul 33 Ayin Rekorunu Kirdi
225 13.07.2022 Malatya Söz Malatya'nin İç Turizm Pastasindan Pay Alma Konusunda Problemi 

Var
226 1.07.2022 Turizm İşletme 

Yatirim
"İstanbul Platformu Olarak, İstanbul'u Dünya Turizminde Hak 
Ettiği Yere Getirmek İçin Ortak Akilla Çalişiyoruz"

227 20.07.2022 Yeni Alanya Hirsizlik Ani Kameralara Böyle Yansidi
228 22.07.2022 Gazete Bursa Turizmde İkinci Yari Beklentisi
229 22.07.2022 Sözcü Turizmde Sezon Kasim Ayina Kadar Uzayabilir
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230 22.07.2022 İstanbul Turizmde İkinci Yari Beklentisi
231 22.07.2022 Kars Hakimiyet Turizmde İkinci Yari Beklentisi
232 23.07.2022 Kuşakkaya Turizmde İkinci Yari Beklentisi
233 25.07.2022 Alanya Postasi Oteller Yeni Döneme Hazir Olmali
234 25.07.2022 Bursa'da 

Meydan
Turizmde İkinci Yari Beklentisi

235 29.07.2022 Yeni Birlik Hedef 37 Milyar Dolar Türkiye Rekora Koşuyor
236 29.07.2022 Şanliurfa Turizm Her Yil Rekor Kirarak Devam Edecek
237 29.07.2022 İstanbul Turizm Her Yil Rekor Kiracak
238 30.07.2022 Son Saat Turizm Her Yil Rekor Kirarak Devam Edecek
239 30.07.2022 Güney Turizm Her Yil Rekor Kirarak Devam Edecek
240 1.08.2022 Cumhuriyet Vefat-Taziye İlani
241 8.08.2022 Karadeniz Erol Üzen
242 13.08.2022 Hürriyet Turisti Gören Yatirima Koştu
243 15.08.2022 Hürriyet Daily 

News
Recovery In Tourism Activity Boosts Investments In Sector

244 16.08.2022 Yeni Alanya Turizm Sektöründe Yükseliş Devam Ediyor
245 16.08.2022 Alanya Postasi Turizmde Yatirim Ataği
246 1.08.2022 Termodinamik Kimler Geldi .. Kimler Geçti ...
247 27.08.2022 Posta Hakan Çelik - Bu Şehrin Potansiyeli Çok Büyük
248 19.09.2022 Nevşehir Kent 

Haber
Nevü İle Tursam İş Birliği Yapti

249 19.09.2022 Muşkara Nevü Turizm Araştirmalari Enstitüsü İle Tursam Arasinda İş Birliği 
Protokolü İmzalandi

250 24.09.2022 Milliyet Cadde Ali Eyüboğlu - Mardin Çikarmasi...
251 26.09.2022 Bursa 

Hakimiyet
Murat Kuter

252 3.10.2022 Kemer 
Hakimiyet

Ketav'in Aylik Toplantisi Yapildi

253 14.10.2022 Posta Şişli Turizm Atağina Kalkti
254 14.10.2022 Dokuz Sütun Turizmin Önde Gelen Temsilcileri Şişli'de
255 15.10.2022 İstanbul Turizmciler Şişli'de Buluştu
256 17.10.2022 Dünya Şişli Kültür Envanteri Ve Gezi Rotalari Tanitildi
257 1.10.2022 Hotel 

Restaurant Hi-
Tech

Turizmciler Bu Defa  Şişli İçin Konuştu...

258 20.10.2022 Hürses Şişli Turizmi Konuşuyor' Toplantisinda Sorunlar Masaya Yatirildi
259 1.10.2022 Medi Kongre Şişli Turizmi Konuştu...
260 1.09.2022 Gastronomi Güçlü Kaplangi
261 1.10.2022 Turizmin Sesi Turizmin Önde Gelen  Temsilcileri  Şişli'de  Buluştu
262 8.11.2022 Cumhuriyet Oti Turizm'in Adi Coral Travel Oldu
263 9.11.2022 Mardin Life Mardin Turizminin 12 Aya Yayilmasi Gerekiyor
264 12.11.2022 Akdeniz'de 

Yeni Yüzyil
Antalya'da Turizm Zirvesi

265 12.11.2022 Antalya 
Ekspres

Turizmin Duayenleri Antalya'da Buluşuyor

266 12.11.2022 Antalya 
Gündem

Antalya'da Turizm Zirvesi Yapilacak

267 12.11.2022 Lider Gazete Turizmin Enleri  Zirveye Gelecek
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268 12.11.2022 Antalya 
Yüzyüze

Antalya'da Turizm Zirvesi

269 12.11.2022 Hürriyet 
Akdeniz

Dünya Turizmcileri Zirvede Buluşacak

270 12.11.2022 Alanya Postasi Turizmin Geleceği Konuşulacak
271 12.11.2022 Antalya Körfez Geleceğin Turizmi
272 12.11.2022 Hürses Antalya Antalya'da Turizm Zirvesi

273 13.11.2022 Önce Vatan Antalya'da Turizm Zirvesi
274 15.11.2022 Demre Toros Antalya'da Turizm Zirvesi
275 21.11.2022 Önce Vatan Turizmin Geleceğine Yön Veren Fuar İçin Geri Sayim Başladi
276 22.11.2022 Aliağa Ekspres Turizmin Geleceğine Yön Veren Fuar İçin Geri Sayim Başladi
277 1.11.2022 Çeşme Life Turizmin Geleceğine Yön Veren Fuar İçin Geri Sayim Başladi
278 9.12.2022 Edirne Yenigün Gürkan İzmir'de Konuştu: Turist Sayisini 6 Milyona Çikardik
279 9.12.2022 Aliağa Ekspres Tti İzmir Uluslararasi Turizm Ticareb Fuari'nda Ödemiş Esinbileri
280 9.12.2022 Yeni Asir Turizm Sektörü Travel Turkey İzmir'de Buluştu
281 9.12.2022 Vatandaş Turizm Sektörü İzmir'de Buluştu
282 9.12.2022 İzgazete Turizm Sektörünün Öncüleri İzmir'de
283 9.12.2022 Edirne Ajans Turizm Sektör İzmir'de Buluştu
284 9.12.2022 Aliağa Ekspres Tti İzmir' 16. Kez Turizm Sektörü Temsilcilerini Buluşturdu
285 10.12.2022 Sinirkent Turizm Sektörü İzmir'de Bulustu
286 10.12.2022 Babaeski Söz Turizm Sektörü İzmir'de Buluştu
287 10.12.2022 Trakya'da 

Yeşilyurt
Turizm Sektörü İzmir'de Buluştu

288 10.12.2022 Babaeski 
Gündem

Turizm Sektörü İzmir'de Buluştu

289 10.12.2022 Tekirdağ Şafak Turizm Sektörü İzmir'de Buluştu
290 10.12.2022 Son Haber Turizm Sektörü İzmir'de Buluştu
291 10.12.2022 Gözlem Turizm Sektörü 16. Kez İzmir De Buluştu
292 11.12.2022 Hürses Tti İzmir' 16. Kez Turizm Sektörü Temsilcilerini Bir Araya Getirdi
293 11.12.2022 Türkiye'de Yeni 

Çağ
"Tti İzmir" 16. Kez Turizm Sektörü Temsilcilerini Buluşturdu

294 9.12.2022 Özgür Ses Hedef 4 Milyon Turist
295 13.12.2022 Kirklareli Turizm Sektörü İzmir'de Buluştu
296 13.12.2022 Aliağa Ekspres Turizmin Kalbi Tti İzmir'de Atti
297 13.12.2022 Milliyet İzmir 

Ege
Türk Turizminin Kalbi İzmir'de Atti

298 9.12.2022 Bizim Şehir Turizm Sektörü İzmir'de Buluştu
299 13.12.2022 İlkses Turizmin Kalbi Tti İzmir Fuari'nda Atti
300 1.12.2022 Panzehir Turizm Sektörü İzmir'de Buluştu
301 1.12.2022 Turizm İşletme 

Yatırım 
Emitt'in Sektöre En Büyük Katkilarindan Biri Türkiye'nin Kültürel 
Ve Tarihsel Varliklarini Markalaştirmasi Oldu

302 25.12.2022 Para Patronlarin Ve Yöneticileri Gözünden
303 28.12.2022 Yeni Adana Emitt'te Turizmin Yeni Geleceği Ele Aliniyor
304 1.12.2022 Turizmin Sesi Turizmde Sürdürülebilirlik Zirvesi Gerçekleşti
305 1.12.2022 Turizmin Sesi 16.Travel Turkey İzmir (Tti) Fuari Ve 2.Tti Outdoor Fuari Fuar 

İzmir'de Kapilarini Açti
306 1.12.2022 Gastronomi Pandemi Süreci Ve Yeşil Dönüşümle Birlikte Resort Otellerde Yeni 

Dönemin Şifreleri Neler Olacak ?
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 9. TTYD TV YANSIMALARI 
                                              Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği TV Yansımaları Ocak 2022, Şubat 2023
No Yayın Tarihi Yayın Saati Medya Adı Döküman Başlığı Program 

Adı
1 27.01.2022 15:00:20 A PARA GÜNÜN BAŞLIKLARI Paranin 

Yönü
2 27.01.2022 15:36:53 A PARA KONUK: TTYD BAŞKANI OYA NARİN Paranin 

Yönü
3 9.02.2022 14:38:55 CNN TÜRK TURİZMCİLER BULUŞUYOR Bugün
4 18.02.2022 12:36:55 A PARA KONUK: KAAN KAVALOĞLU Tatil Planı
5 19.02.2022 03:11:34 A PARA KONUK: TTYD YÖNETİM KURULU ÜYESİ KAAN 

KAVALOĞLU
Tatil Planı

6 21.02.2022 16:41:18 A PARA BAĞLANTI: TTYD BAŞKANI OYA NARİN Ekonomi 
Notlari

7 11.03.2022 16:42:53 BLOOMBERG HT KONUK: ALİ GÜRELİ Finans 
Merkezi

8 11.03.2022 13:00:33 LİDER TV KONUK: İBRAHİM OKUMAMIŞ, MUSTAFA 
KOZAK TEL. BAĞ.: FATMA ARSLANM

Gündem 
Özel

9 29.03.2022 15:17:43 A PARA PİYASALARDAKİ SON FİYATLAMALAR Paranin 
Yönü

10 29.03.2022 15:09:24 A PARA KONUK: OYA NARİN Paranin 
Yönü

11 31.03.2022 08:34:24 HABERTURK KONUK: OYA NARİN Gün 
Başlıyor

12 2.04.2022 20:31:42 A HABER MARKET FİŞLERİNDE 100 TL DÜŞÜŞ Akşam 
Ajansı

13 2.04.2022 18:38:06 A PARA ESNAF VE SANATKARA DESTEK ARTARAK 
DEVAM ETTİ

Ana Haber

14 2.04.2022 18:15:58 A PARA KDV İNDİRİMLERİ ETİKETLERE YANSIDI Ana Haber
15 3.04.2022 17:10:49 A HABER KDV İNDİRİMLERİ ETİKETLERE YANSIDI Ajans Hafta 

Sonu
16 18.04.2022 09:07:29 BLOOMBERG HT TEL: OYA NARİN Yatirim 

Bülteni
17 18.04.2022 16:21:49 A PARA KONUK: TTYD BAŞKANI OYA NARİN Ekonomi 

Notlari
18 22.04.2022 12:25:21 A PARA KONUK: KAAN KAVALOĞLU Tatil Planı
19 23.04.2022 02:40:42 A PARA KONUK: KAAN KAVALOĞLU Tatil Planı
20 27.04.2022 14:38:50 NTV KONUK: TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ 

BAŞKANI OYA NARİN
Finans Kafe

21 27.04.2022 19:31:38 NTV RUS TURİST ALMAYIN TALEBİ Akşam 
Haberleri

22 28.04.2022 03:28:16 NTV RUS TURİST ALMAYIN TALEBİ Haberler
23 11.05.2022 19:19:27 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞUYOR Akşam 

Haberleri
24 11.05.2022 16:15:00 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞUYOR Günün 

İçinden
25 12.05.2022 03:29:57 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞUYOR 

MÜÜĞME
Haberler

26 12.05.2022 09:00:17 A PARA EKONOMİ GÜNDEMİ DEĞERLENDİRİLİYOR Paranin 
Rotası
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27 12.05.2022 05:31:19 NTV 16 MAYIS'TA ULUSLARARASI ŞİRKETLER 
İSTANBUL'DA BULUŞACAK

Haberler

28 12.05.2022 12:16:26 BLOOMBERG HT TURİZM YATIRIMCILARI İSTANBUL'DA 
BULUŞACAK

30 Dakika

29 11.05.2022 23:33:01 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞUYOR Bugün 
Yarın

30 12.05.2022 09:07:09 NTV NARİN: FORUMDA TÜRK YATIRIMCILAR İÇİN 
İŞBİRLİĞİ İMKANI BULUNUYOR

Bugün

31 12.05.2022 09:07:09 STAR TV 16 MAYIS'TA ULUSLARARASI ŞİRKETLER 
İSTANBUL'DA BULUŞACK

Bugün

32 12.05.2022 15:18:51 A PARA KONUK: OYA NARİN Paranin 
Yönü

33 12.05.2022 23:00:31 A PARA KONUK: BURAK DAĞLAROĞLU Ekonomi 
Masasi

34 15.05.2022 18:04:34 A PARA TURİZM SEKTÖRÜ YAZ SEZONUNA HAZIR Ana Haber
35 15.05.2022 15:20:52 A HABER TURİZM SEKTÖRÜ YAZ SEZONUNA HAZIR Ajans Hafta 

Sonu
36 16.05.2022 17:09:30 ÜLKE TV TURİZM YATIRIM FORUMU GERÇEKLEŞTİ Ülke'de 

Akşama 
Doğru

37 16.05.2022 18:35:48 ÜLKE TV TURİZM YATIRIM FORUMU GERÇEKLEŞTİ Ana Haber
38 16.05.2022 13:16:06 BLOOMBERG HT KONUK: TÜRKİYE TURİZM YATIRIMCILARI 

DERNEĞİ BAŞKANI OYA NARİN
İş Dünyasi

39 16.05.2022 20:27:26 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞTU Ana Haber
40 16.05.2022 19:41:28 A PARA TURİZM YATIRIM FORUMU Ana Haber
41 16.05.2022 16:32:59 LİDER TV EN ETKİLİ TANITIM YAPAN ÜLKEYİZ Haberler
42 16.05.2022 18:14:39 NTV GALATAPORT ANA LİMAN OLDU Günün 

İçinden
43 16.05.2022 13:45:15 A PARA KONUK: MEHMET NANE İş'in Sirri
44 16.05.2022 18:35:36 LİDER TV EN ETKİLİ TANITIM YAPAN ÜLKEYİZ Ana Haber
45 16.05.2022 19:15:51 NTV TURİZMİN GELECEĞİ KONUŞULDU Akşam 

Haberleri
46 16.05.2022 19:41:18 STAR TV TURİZMİN BUGÜNE VE GELECEĞİ 

KONUŞULDU
Star Ana 
Haber

47 16.05.2022 11:12:51 NTV GALATAPORTUN TURİZME KATKISI Haberler
48 16.05.2022 17:16:04 NTV İSTANBULA YENİ LİMAN PROJESİ Günün 

İçinden
49 16.05.2022 09:50:39 NTV KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI MEHMET NURİ 

ERSOY AÇIKLAMALAR YAPIYOR
Canli Yayin

50 17.05.2022 08:54:26 NTV GALATAPORT ANA LİMAN OLDU Bugün
51 17.05.2022 09:08:57 A PARA SAVAŞ GIDA KRİZİNİ BERABERİNDE GETİRDİ Paranin 

Rotasi
52 17.05.2022 12:04:31 LİDER TV EN ETKİLİ TANITIM YAPAN ÜLKEYİZ Haberler
53 17.05.2022 06:35:47 ÜLKE TV TURİZM YATIRIM FORUMU GERÇEKLEŞTİ Erken 

Gündem
54 17.05.2022 00:35:19 NTV TURİZMİN GELECEĞİ KONUŞULDU Bugün 

Yarin
55 17.05.2022 12:10:08 A PARA TURİZM YATIRIM FORUMU Değişim 

Zamani
56 17.05.2022 03:27:37 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞTU Haberler
57 17.05.2022 05:25:58 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞTU Haberler
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58 17.05.2022 07:25:02 BLOOMBERG HT BASINDAN EKONOMİ HABERLER İlk Söz
59 17.05.2022 14:38:42 ÜLKE TV TURİZM YATIRIM FORUMU GERÇEKLEŞTİ Öğle 

Ajansi
60 16.05.2022 23:41:18 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞTU Bugün 

Yarin
61 17.05.2022 01:25:35 ÜLKE TV TURİZM YATIRIM FORUMU GERÇEKLEŞTİ Ülke'de 

Bu Gece
62 17.05.2022 08:30:31 LİDER TV EN ETKİLİ TANITIM YAPAN ÜLKEYİZ Gün 

Başliyor
63 17.05.2022 00:05:11 LİDER TV EN ETKİLİ TANITIM YAPAN ÜLKEYİZ Ana Haber
64 17.05.2022 03:47:15 ÜLKE TV TURİZM YATIRIM FORUMU GERÇEKLEŞTİ Ülke'de 

Bu Gece
65 17.05.2022 04:23:21 NTV TURİZMİN GELECEĞİ KONUŞULDU Haberler
66 17.05.2022 06:03:02 A PARA KONUK: MEHMET NANE İş'in Sirri
67 17.05.2022 02:44:29 BLOOMBERG HT KONUK: TÜRKİYE TURİZM YATIRIMCILARI 

DERNEĞİ BAŞKANI OYA NARİN
İş Dünyasi

68 17.05.2022 11:34:35 LİDER TV EN ETKİLİ TANITIM YAPAN ÜLKEYİZ Haberler
69 17.05.2022 08:26:18 ÜLKE TV TURİZM YATIRIM FORUMU GERÇEKLEŞTİ Erken 

Gündem
70 17.05.2022 13:34:21 LİDER TV EN ETKİLİ TANITIM YAPAN ÜLKEYİZ Gün Ortasi
71 18.05.2022 03:20:58 LİDER TV EN ETKİLİ TANITIM YAPAN ÜLKEYİZ . Gün 

Başliyor
72 18.05.2022 01:43:29 A PARA KONUK: ETİK BAŞKANI MAHMUT İŞLER Değişim 

Zamani
73 28.06.2022 02:50:09 BLOOMBERG HT KONUK: ALİ GÜRELİ İş Dünyasi
74 28.06.2022 16:25:13 A PARA KONUK: OYA NARİN Ekonomi 

Notlari
75 28.06.2022 14:00:22 BLOOMBERG HT PİYASALAR Piyasa Hatti
76 28.06.2022 14:41:21 BLOOMBERG HT KONUK: OYA NARİN Piyasa Hatti
77 2.07.2022 09:09:22 BLOOMBERG HT KONUK: ALİ GÜRELİ İş Dünyasi
78 3.07.2022 09:24:21 HABERTURK KONUK: OYA NARİN Burasi 

Haftasonu
79 3.07.2022 07:58:54 HABERTURK BAŞLIKLAR Burasi 

Haftasonu
80 14.07.2022 15:40:24 A PARA KONUK: KAAN KAVALOĞLU Paranin 

Yönü
81 8.08.2022 15:43:09 A PARA KONUK: OYA NARİN Paranin 

Yönü
82 16.08.2022 13:00:19 BLOOMBERG HT KONUK: OYA NARİN İş Dünyasi
83 17.08.2022 02:01:14 BLOOMBERG HT KONUK: OYA NARİN İş Dünyasi
84 17.08.2022 04:04:23 BLOOMBERG HT KONUK: OYA NARİN İş Dünyasi
85 20.08.2022 07:53:49 BLOOMBERG HT KONUK: OYA NARİN İş Dünyasi
86 22.08.2022 13:38:55 A PARA KONUK: KAAN KAVALOĞLU İş'in Sirri
87 23.08.2022 01:19:58 A PARA KONUK: KAAN KAVALOĞLU İş'in Sirri
88 5.09.2022 16:45:57 A PARA MİLLİ MUHARİP UÇAK HANGARDAN ÇIKIYOR Ekonomi 

Notlari
89 5.09.2022 16:35:36 A PARA TEL. BAĞ.: OYA NARİN Ekonomi 

Notlari
90 7.09.2022 16:38:00 A PARA KONUK: KAAN KAVALOĞLU Ekonomi 

Notlari
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91 15.09.2022 20:00:16 KANAL 24 KONUK: PROF.DR. MUHARREM TUNA, 
GÖKHAN SİVRİKAYA, ALİ CAN AKSU, BURAK 
ÇALIŞKAN

Gündem 
Dişi

92 16.09.2022 04:38:36 KANAL 24 KONUK: PROF. DR. MUHARREM TUNA, 
ALİ CAN AKSU, GÖKHAN SİVRİKAYA, EMİN 
ÇAKMAK, BURAK ÇALIŞKAN

Gündem 
Dişi

93 17.09.2022 07:22:19 KANAL 24 KONUKLAR: BURAK ÇALIŞKAN, GÖKHAN 
SİVRİKAYA, PROF. DR. MUHARREM TUNA, ALİ 
CAN AKSU, EMİN ÇAKMAK

Gündem 
Dişi

94 24.09.2022 02:28:36 KANAL 24 KONUK: PROF.DR. MUHARREM TUNA, ALİ 
CAN AKSU, GÖKHAN SİVRİKAYA, BURAK 
ÇALIŞKAN

Gündem 
Dişi

95 27.10.2022 17:14:59 A PARA KONUK: OYA NARİN Paranin 
Rotasi

96 17.11.2022 19:33:16 LİDER TV KONUK: AKTOB BAŞKAN YARDIMCISI KAAN 
KAŞİF KAVALOĞLU

Net Yanit 
Turizm

97 17.11.2022 23:34:48 LİDER TV KONUK: KAAN KAŞİF KAVALOĞLU Net Yanit 
Turizm

98 21.11.2022 19:31:56 LİDER TV KONUK: AKTOB KAAN KAŞİF KAVALOĞLU Net Yanit
99 20.11.2022 23:01:57 LİDER TV KONUK: AKTOB KAAN KAŞİF KAVALOĞLU Net Yanit 

Turizm
100 24.11.2022 17:39:01 A PARA TURİZM ÖNÜMÜZDEKİ SENE DAHA İYİ 

OLACAK
Paranin 
Rotasi

101 25.11.2022 19:21:48 A PARA TURİZMDE 2023 BEKLENTİLERİ Ana Haber
102 29.11.2022 19:08:02 A PARA TURİZMDE USTALIK DÖNEMİNDEYİZ Ana Haber
103 6.12.2022 18:25:24 NTV TURİZMDE YENİ REKOR ÇOK YAKIN Günün 

İçinden
104 6.12.2022 20:26:15 NTV TURİZMDE YENİ REKOR ÇOK YAKIN Ana Haber
105 6.12.2022 14:32:47 NTV KONUK: TURİZM YAT. DER. BŞK. OYA NARİN Finans Kafe
106 7.12.2022 01:20:12 NTV TURİZMDE YENİ REKOR ÇOK YAKIN Bugün 

Yarin
107 7.12.2022 10:28:17 NTV 10 AYDA GELER 45 MİLYON TURİSTLE 

2019'DAKİ 46 MİLYONA YAKLAŞILDI
Haber 
Merkezi

108 8.12.2022 22:30:29 KANAL V 16. ULUSLARARASI İZMİR TURİZM FUARI Ana Haber
109 8.12.2022 11:26:48 KANAL V TÜRKİYE TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ 

YKB OYA NARİN KONUŞUYOR
Canli Yayin

110 8.12.2022 12:05:29 KANAL V İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI 
TUNÇ SOYER KONUŞUYOR

Canli Yayin

111 8.12.2022 18:30:36 KANAL V 16. ULUSLARARASI İZMİR TURİZM FUARI Ana Haber
112 9.12.2022 07:43:45 KANAL V 16. ULUSLARARASI İZMİR TURİZM FUARI Antalya 

Gündemi
113 9.12.2022 14:00:25 KANAL V 16. ULUSLARARASI İZMİR TURİZM FUARI Haberler
114 9.12.2022 00:00:34 KANAL V 16. ULUSLARARASI İZMİR TURİZM FUARI Ana Haber
115 9.12.2022 13:00:52 KANAL V 16. ULUSLARARASI İZMİR TURİZM FUARI Haber 

Aktüel
116 9.12.2022 16:00:40 KANAL V 16. ULUSLARARASI İZMİR TURİZM FUARI Haberler
117 10.12.2022 02:01:31 KANAL V GÜNDEM DEĞERLENDİRİLİYOR Antalya 

Gündemi
118 14.12.2022 11:43:26 BLOOMBERG HT KONUK: TURİZM YATIRIMCILARI DER. 

FERZAN ÇELİKKANAT
Fokus

119 19.12.2022 19:17:16 FB TV HAŞİM SAİM TEOMAN SON YOLCULUĞUNA 
UĞURLANDI

Ana Haber
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Türkiye Turizm Yatırımciları Derneği

2022 Yilı Denetim Kurulu Raporu

Türkiye Turizm Yatrimcılarn Derneği Yönetim Kurulu ve Genel Kurul Toplanthsı

Başkanlığrna,

Türkiye TurizmYatırımalarn Derneğinin 01.01.2022-31.12.2022 dõnemine ilişkin

hesap ve işlemleri, Dernek Tüzüğünde belirlenen hususlar ve genel kabul görmūş ilke

ve esaslara uygun olarak yapılan denetimde;

1. Mevzuat gerežince Derneğin tutmakla yükümlü olduğu defterlerinin yasal säreleri

içinde noterlikçe tasdik edilmiş olduğu, tüm kayıtların, defterlerin ve evrakın

yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun olarak tutulduğu ve saklandiğı, bu arada

Derneğin tek ortağı olduğu bağlı şirketi "TYO Turizm Hizmetleri Danışmanlik

A.Ş"nin de gerek Dernek Tüzüğü, Yõnetim Kurulu Kararları ve AŞ. Ana

sözleşmesi hükümlerine uygun olarak faaliyetini sürdürdüğü ve 2022 Mali yılinı

karla kapattiğ,

2. Tüm Dernek giderlerinin Derneğinamaçlarn doğrultusunda Yõnetim Kurulu

kararlarına dayalı olarak yapıldiğ, tüm gelirlerin banka kanalıyla tahsil edildiği ve

usulūne uygun evraklarla belgelendiği, gelir-gider kayıtlarının tüzüğe ve Yönetim

Kurulu kararlarına uygun olduğu, tutulan belgeler arasında özellikle gūncel para

hareketilerinin kararlara uygunluğunun takibi amacıyla günlük takip çizelgesinin,

Genel Sekreterce imzalanarak tutulmakta olduğu, tũm banka talimatlarının yetkili

imzalarla yapildiğ,

3. Derneğimizin denetiminin 8-11 ve 14 Kasım 2022 tarihlerinde içişleri Bakanlığı

Dernek denetçileri taraindan yapıldiğ, 27Şubat 2023 tarihinde teslim lıinan

denetim sonucunda ; Gider Makbuzu yerine Gider Pusulası kullanılması hususu

önerildiği için, 20 Mart 2023 tarihli üst yazı ile Gider Pusulası düzenlenmesi hususunun

IstanbulValiliği i SivilToplumlailişkilerMüdūrlüğüneiletildiği,

4. 2022 yilı içerisinde 10 aktif üye girişi, 11 pasif üye çikışı olduğu, Üye Kayıt

Defterinin güncel olarak işlenmiş olduğu,

Sonuç olarak bu dönemde, Derneğin ve bağlı şirketi TYD Turizm

Hizmetleri Danişmanlik A.$'nin DernekTüzüğü ve mevzuatlar çerçevesinde faaliyeterine devam

10. MALİ RAPOR
10.1. DENETİM KURULU RAPORU
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ettiği gözlemlenmiştir. Bu nedenle Yönetim Kurulu Başkanve Üyelerinin ibraları ile

bilanço ve gelir-gider tablolarının kabulünün, Denetim Kurulu Üyelerinin ibralarınin

onaylanmasını takdirlerinize sunarız.

İstanbul, Tarih:

Saygılarımızla,

İsmail Işık Leyla Servet Öner Günçavdı Murat Erçar

Denetih KuruluÜyesiDenetim Kurulu Üyesi Denetim Kurulu Üyesi

Oeythe
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10.2 İÇ DENETİM RAPORU
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10.3 SMMM RAPORU KONSİLDE
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10.4 BİLANÇO KONSİLDE
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10.5 GELİR TABLOSU KONSOLİDE
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10.6  BÜTÇE UYGULAMASI

TTYD FİNANSAL GELİŞMELERİ VE CARİ DERNEK BÜTESİ 
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